
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про організацію обліку дітей  
шкільного віку та учнів 
в м.Запоріжжя  
 

 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», з метою 

забезпечення права здобуття громадянами України повної загальної середньої 

освіти виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Порядок ведення обліку дітей шкільного віку та учнів                          

в м. Запоріжжя (додаток 1). 

2. Визначити  департамент освіти і науки Запорізької міської ради 

(Погребняк Ю.В.) відповідальним за створення та оновлення реєстру даних про 

дітей шкільного віку в м.Запоріжжя.  

3. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти  м.Запоріжжя (додаток 2). 

4. Просити Дніпровський відділ поліції  ГУНП у Запорізькій області в 

межах своїх повноважень сприяти створенню та оновленню реєстру дітей 

шкільного віку шляхом надання департаменту освіти і науки Запорізької міської 

ради даних про дітей зазначеного віку, які проживають чи перебувають                          

в м.Запоріжжя. 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської  ради від 28.04.2017 №240 «Про організацію обліку дітей і 

підлітків шкільного віку в м.Запоріжжя у 2017 році». 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Еделєва В.Г. 

 

 

Міський голова        В.В.Буряк 

  



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про організацію обліку дітей шкільного віку та учнів в м.Запоріжжя» 

 

 

У звʼязку із втратою чинності постанови Кабінету Міністрів України                                     

від 12.04.2000 №646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків 

шкільного віку», на виконання постанови Кабінету Міністрів України                                                

від 13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

шкільного віку та учнів» та з метою забезпечення конституційних прав громадян 

на здобуття повної загальної середньої освіти  необхідно затвердити Порядок 

ведення обліку дітей шкільного віку та учнів в м.Запоріжжя (далі – Порядок). 

Відповідно до статті 66 Закону України «Про освіту», пунктів 4, 5 Порядку 

ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684,  запропонованим Порядком 

передбачено ведення обліку дітей шкільного віку в межах кожного району міста 

та в межах м.Запоріжжя в цілому. Облік дітей шкільного віку, які проживають чи 

перебувають в м.Запоріжжя, здійснюватиметься шляхом створення та постійного 

оновлення реєстру даних про них, на кожен рік народження окремо.  

До реєстру вносяться такі персональні дані дитини шкільного віку                                

(6-18 років): прізвище, ім'я та по батькові (за наявності), дата народження, місце 

проживання чи перебування, місце навчання (заклад освіти), форма навчання та 

належність до категорії осіб з особливими освітніми потребами (далі - Дані). 

Дані дитини шкільного віку видаляються з реєстру у разі: 

- досягнення нею повноліття; 

- здобуття нею повної загальної середньої освіти; 

- наявності письмово підтвердженої інформації про взяття її на облік 

(включення до реєстру) на території іншої адміністративно-

територіальної одиниці; 

-  її вибуття на постійне місце проживання за межі України (з припиненням 

здобуття загальної середньої освіти в Україні). 

Передбачено для забезпечення прав дітей шкільного віку на здобуття 

загальної середньої освіти та з дотриманням вимог Законів України «Про 

інформацію» і «Про захист персональних даних» отримання  департаментом 

освіти і науки Запорізької міської ради та його структурними підрозділами даних 

дітей шкільного віку  від Департаменту реєстраційних послуг Запорізької міської 

ради, служби (управління) у справах дітей Запорізької міської ради, управлінь 

соціального захисту населення Запорізької міської ради по районах міста, 

департаменту охорони здоров’я Запорізької міської ради. 

Передбачено можливість  внесення до реєстру  даних дітей шкільного віку 

відповідно до письмової заяви батьків (одного з батьків) дитини чи інших 

законних представників або її сканованої копії у разі її подання до департаменту 

освіти і науки Запорізької міської ради. 

У разі коли місце навчання (заклад освіти) дитини шкільного віку не 

встановлено, департамент освіти і науки Запорізької міської ради або його 

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T265700.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T265700.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T102297.html


структурні підрозділи протягом п'яти робочих днів з дня встановлення 

відповідного факту надаватимуть наявні в реєстрі її дані відповідному 

районному відділенню Дніпровського відділу поліції у Запорізькій області та 

районному відділу служби (управління) у справах дітей Запорізької міської ради 

для провадження діяльності відповідно до законодавства, пов'язаної із захистом 

права дитини на здобуття загальної середньої освіти. 

 Облік учнів ведуть заклади освіти (заклади загальної середньої, 

професійно-технічної, вищої освіти, що забезпечують здобуття загальної 

середньої освіти), які подаватимуть щороку не пізніше 15 вересня відповідному 

територіальному відділу освіти департаменту освіти і науки Запорізької міської 

ради дані всіх учнів, які до нього зараховані. 

Проектом рішення також передбачено порядок переведення учня з одного 

закладу до іншого чи його вибуття.   

Відповідно до ст.12 Закону України  «Про освіту», ст.3 Закону України 

«Про загальну середню освіту»  повна загальна середня освіта в Україні є 

обов’язковою і здобувається в інституційних або індивідуальних формах, 

визначених законодавством, як правило, в закладах освіти та є основною 

складовою безперервної освіти. З цією метою Порядком передбачено залучення 

районних відділень  Дніпровського відділу поліції у Запорізькій області та 

районних відділів служби (управління) у справах дітей Запорізької міської ради 

до вжиття заходів щодо повернення неповнолітніх, які відсутні на навчальних 

заняттях протягом 10 робочих днів поспіль з невідомих або без поважних 

причин. 

Відповідно до вимог ст.13 Закону України «Про освіту»  кожна особа має 

право здобувати початкову та базову середню освіту в закладі освіти, що 

найбільш доступний та наближений до місця проживання особи. Право особи 

здобувати початкову та базову середню освіту у державному або комунальному 

закладі освіти, за яким закріплена територія обслуговування, на якій проживає 

ця особа, гарантується, що не обмежує право особи обрати іншій заклад освіти. 

З метою забезпечення  прав мешканців міста на одержання обов’язкової 

загальної середньої освіти, враховуючи територіальну доступність загальної 

середньої освіти, проектом рішення передбачено закріплення територій 

обслуговування за закладами загальної середньої освіти міста для зарахування 

дітей до 1-х класів та 5-х класів (для учнів, які закінчили 4-і класи закладів 

загальної середньої освіти І ступеня, в структурі яких відсутні ІІ та ІІІ ступені). 

 

 

 

 

Директор департаменту  

освіти і науки  

Запорізької міської ради       Ю.В.Погребняк 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого  

комітету міської ради  

__________№_______ 

 

ПОРЯДОК 

ведення обліку дітей шкільного віку та учнів 

в м.Запоріжжя 

 

1. Цей Порядок визначає механізм обліку дітей шкільного віку та учнів в 

м.Запоріжжя, що ведеться з метою забезпечення здобуття ними загальної 

середньої освіти. 

2. Терміни, що вживаються у цьому Порядку, мають таке значення: 

діти шкільного віку - особи у віці 6 - 18 років, які повинні здобувати 

загальну середню освіту; 

учні - особи, які здобувають загальну середню освіту у закладі освіти; 

заклад освіти -  заклад загальної середньої, професійно-технічної, вищої 

освіти, що забезпечує здобуття загальної середньої освіти. 

Інші терміни вживаються у значенні, наведеному в Законах України «Про 

освіту», «Про загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», «Про 

органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей». 

3. Обробка та захист персональних даних дітей шкільного віку та учнів під 

час їх обліку здійснюються відповідно до вимог Закону України «Про захист 

персональних даних». 

4. Облік дітей шкільного віку ведеться в межах кожного району міста та в 

межах м.Запоріжжя  в цілому. 

5. Департамент освіти і науки Запорізької міської ради здійснює облік 

дітей шкільного віку, які проживають чи перебувають в м.Запоріжжя, шляхом 

створення та постійного оновлення реєстру даних про них, на кожний рік 

народження окремо (далі - реєстр). 

6. До реєстру вносяться такі персональні дані дитини шкільного віку: 

прізвище, ім'я та по батькові (за наявності), дата народження, місце проживання 

чи перебування, місце навчання (заклад освіти), форма навчання та належність 

до категорії осіб з особливими освітніми потребами (далі - дані). 

Дані дитини шкільного віку видаляються з реєстру у разі: 

- досягнення нею повноліття; 

- здобуття нею повної загальної середньої освіти; 

- наявності письмово підтвердженої інформації про взяття її на облік 

(включення до реєстру) на території іншої адміністративно-

територіальної одиниці; 

-  її вибуття на постійне місце проживання за межі України (з припиненням 

здобуття загальної середньої освіти в Україні). 

7. Департамент освіти і науки Запорізької міської ради та його структурні 

підрозділи для забезпечення прав дітей шкільного віку на здобуття загальної 

середньої освіти та з дотриманням вимог Законів України «Про інформацію» і 

«Про захист персональних даних» мають  право: 

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T106000.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T106000.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T990651.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T102297.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T102297.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T102297.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T265700.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T102297.html


7.1. Отримувати дані дітей шкільного віку від служби у справах дітей, 

спеціальних установ та закладів, які здійснюють їх соціальний захист і 

профілактику правопорушень, місцевих органів виконавчої влади та органів 

місцевого самоврядування інших адміністративно-територіальних одиниць, 

закладів освіти; 

7.2. Використовувати для створення та оновлення реєстру отримані дані, у 

тому числі з інших реєстрів або баз даних. 

8. Залучення працівників закладів освіти до організації та ведення обліку 

дітей шкільного віку забороняється. 

9. Департамент реєстраційних послуг Запорізької міської ради, служба 

(управління) у справах дітей Запорізької міської ради, управління соціального 

захисту населення Запорізької міської ради по районах міста, департамент 

охорони здоров’я Запорізької міської ради надають департаменту освіти і науки 

Запорізької міської ради за відповідними запитами в межах повноважень дані 

про дітей шкільного віку, які проживають чи перебувають в м.Запоріжжя. 

10. Департамент освіти і науки Запорізької міської ради протягом                                    

10 робочих днів з дня отримання даних здійснює їх обробку, у тому числі звіряє 

їх з даними реєстру та у разі потреби вносить до нього відповідні зміни і 

доповнення. 

Дані також можуть бути внесені до реєстру відповідно до письмової заяви 

батьків (одного з батьків) дитини шкільного віку чи інших законних 

представників або її сканованої копії у разі її подання до департаменту освіти і 

науки Запорізької міської ради. 

У разі коли місце навчання (заклад освіти) дитини шкільного віку не 

встановлено, департамент освіти і науки Запорізької міської ради або його 

структурні підрозділи протягом п'яти робочих днів з дня встановлення 

відповідного факту надають наявні в реєстрі її дані відповідному районному 

відділенню Дніпровського відділу поліції у Запорізькій області та районному 

відділу служби (управління) у справах дітей Запорізької міської ради для 

провадження діяльності відповідно до законодавства, пов'язаної із захистом 

права дитини на здобуття загальної середньої освіти. 

11. На підставі даних реєстру територіальні відділи освіти департаменту 

освіти і науки Запорізької міської ради складають звіт про кількість дітей 

шкільного віку у розрізі районів за формою та у порядку, затвердженому 

Міністерством освіти і науки України. 

На підставі статистичних звітів про кількість дітей шкільного віку в 

районах управління з питань розвитку освіти департаменту освіти і науки 

Запорізької міської ради складає зведений звіт про кількість дітей шкільного віку 

в м.Запоріжжя за формою та у порядку, затвердженому Міністерством освіти  і 

науки України. 

12. Облік учнів ведуть заклади освіти, які подають щороку не пізніше 15 

вересня відповідному територіальному відділу освіти департаменту освіти і 

науки Запорізької міської ради дані всіх учнів, які до нього зараховані. 

13. У разі переведення учня до іншого закладу освіти або його 

відрахування в установленому порядку заклад освіти, з якого переводиться або 

відраховується учень, подає не пізніше 15 числа наступного місяця відповідному 



територіальному відділу освіти департаменту освіти і науки Запорізької міської 

ради дані такого учня, у тому числі місце продовження здобуття ним загальної 

середньої освіти (заклад освіти). 

Під час переведення учня до іншого закладу освіти до закладу освіти, з 

якого він переводиться, подаються: 

- заява батьків (одного з батьків) учня чи інших його законних 

представників (для учнів, які не досягли повноліття) або заява учня (для 

повнолітніх учнів); 

- письмове підтвердження або його сканована копія з іншого закладу 

освіти про можливість зарахування до нього відповідного учня. 

Під час вибуття учня на постійне місце проживання за межі України до 

закладу освіти, з якого він вибуває, подаються: 

- заява батьків (одного з батьків) учня чи інших його законних 

представників (для учнів, які не досягли повноліття) або заява учня (для 

повнолітніх учнів); 

- копія або сканована копія паспорта громадянина України для виїзду за 

кордон, з яким перетинає державний кордон дитина, або її проїзного документа 

із записом про вибуття на постійне місце проживання за межі України чи 

відміткою про взяття на постійний консульський облік у дипломатичному 

представництві або консульській установі України за кордоном (для учнів, які не 

досягли повноліття). 

14. Заклади освіти у разі зарахування учнів, які здобували загальну 

середню освіту в закладах освіти інших адміністративно-територіальних 

одиниць, подають не пізніше 15 числа наступного місяця з дня зарахування                     

їх дані уповноваженому органу або його структурному підрозділу 

адміністративно-територіальної одиниці, на території якої розташовано заклад 

освіти, в якому учень здобував загальну середню освіту. 

15. У разі відсутності учнів, які не досягли повноліття, на навчальних 

заняттях протягом 10 робочих днів поспіль з невідомих або без поважних 

причин заклад освіти невідкладно надає відповідному районному відділенню  

Дніпровського відділу поліції у Запорізькій області та районному відділу служби 

(управління) у справах дітей Запорізької міської ради дані таких учнів для 

провадження діяльності відповідно до законодавства, пов’язаної із захистом їх 

прав  на здобуття загальної середньої освіти. 

Причини відсутності учня на навчальних заняттях підтверджуються 

відповідною медичною довідкою закладу охорони здоров'я або письмовим 

поясненням батьків (одного з батьків) учня чи інших законних представників 

(для учнів, які не досягли повноліття) або учня (для повнолітніх учнів), що 

зберігаються в його особовій справі протягом поточного навчального року. 

16. Контроль за веденням обліку дітей шкільного віку та учнів в частині 

реалізації структурними підрозділами повноважень, визначених цим Порядком, 

здійснює Департамент освіти і науки Запорізької міської ради. 

 

 

Керуючий справами 

виконкому ради          Р.А. Омельянович 



  

         Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

____________№____ 
 

Території обслуговування  

закладів загальної середньої освіти м.Запоріжжя. 
 

Для зарахування  дітей до 1-х  класів  закладів загальної середньої 

освіти та до 5-х класів  (для учнів, які закінчили 4-і класи закладів загальної 

середньої освітиІ ступеня, у структурі яких відсутні ІІ та ІІІ ступені). 
Вознесенівський район  

Повна назва закладу загальної 

середньої освіти, за якими 

закріплена територія 

обслуговування 

Перелік вулиць та будинків 

Запорізьказагальноосвітня школа 

І-Ш ступенів №20 

екологічногопрофілюЗапорізької

міської ради Запорізькоїобласті 

1 клас 

вул. Нижньодніпровська: 2, 2а, 2б, 2в, 4, 4б, 4в, 4г, 6, 

6а, 6б, 9, 11а, 12, 13, 14, 14а, 15, 16, 18, 19, 19а, 21, 

21а, 23; 

вул. Дунайська:14,35; 

вул. Краснодонська: 4, 6, 8, 10,12; 

вул. Немировича-Данченка: 58, 60, 2, 24, 34, 36, 51/2, 

51/1, 52, 54, 55, 57, 69, 65, 4, 6, 10, 12, 14,16, 20, 22, 25, 

26, 28, 30, 32, 33, 36-42, 44, 46, 48, 50, 52, 53, 56, 57а, 

58-61, 63, 67, 69а; 

вул. Гастелло:1-30А, 43, 41, 41А, 41Б, 43Б, 43А, 26, 

33, 27, 28А, 29, 31, 32, 34, 35, 36, 38, 40, 42, 44, 46; 

б-р. Шевченка: 42, 47, 51, 67, 71, 66, 35, 45, 31, 33, 

33Б, 37, 39, 41, 43, 47, 53,55, 57, 59, 61, 63, 46А, 58, 52, 

60, 64, 30, 32,34, 36, 38А, 40, 46, 48, 50, 50/1, 52/2, 54, 

56, 58А, 60А, 62. 

б-р. Гвардійський: 22,24,26,28,30, 95-121А, 43-69,34-

70/2;134, 136, 136А, 143, 139, 141,138, 140, 146, 

147А,144, 135, 129, 131, 149, 151, 153, 145, 145А; 

вул. Донбаська: 5, 12, 9, 13,1,1А, 2-4, 6, 7, 9, 9А, 11, 

15, 16,17; 

вул. Кузьміна: 1, 3, 5, 7, 9, 11; 

вул. Тбіліська:1, 3, 5, 7,9,9А,11, 29, 31, 25, 27, 17, 21; 

вул. Нижня: 12, 13, 14, 16, 16А, 18, 20, 25, 11,15,17,19, 

21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 31; 

вул. Дунайська: 3-30; 

вул. Зоря: 3/1, 3/2, 5/1,1, 2, 4, 5; 

вул. Радужна: 23, 25, 28,28-А, 46,20, 20А, 21, 27, 34, 

34А, 36, 36А, 40, 42, 44; 

вул. Сумська: 3А, 9, 10, 4, 6, 7, 9/1, 9/2, 9А ; 

вул. Кронштадтська,2А;1-15; 

вул. Білокопитова, 1-А-17; 

вул.Вузівська,1-33; 

провулок Бастіонний,1-8/2; 

вул. Груднева,3-27; 

вул. Електролізна,1-31А; 

вул. Олега Кошового1-21; 

провулок Рудний,3-7/2; 



вул. Корабельна,2-6; 

провулокКоксовий, 3-6; 

вул.12 Квітня,3,6,13/2,15,17,19,21/3,25,25А,78, 31-

79,14-70Б. 

Запорізька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 94 

Запорізької міської ради 

Запорізької області  

 

1 клас 

вул. Перемоги: 131а, 131б, 133, 135; 

вул. Кам'яногірська: 1, 2, 3, 4, 6, 8, 11, 12, 13, 14, 16 

вул. Матросова: 15а, 21а, 23, 24, 25, 25а, 27 

вул. Волгоградська: 26 

вул. ЄлизаветиЩедрович: 73а, 73б, 74, 75, 76, 77 

вул. Нахімова: 6 

вул. Яценка: 1, 1а, 3 

б-р. Центральний 1б. 

вул. Гагаріна: 1, 1а, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 30а. 

вул. НезалежноїУкраїни: 84, 84а, 84б, 86, 86а, 88, 90, 

90а, 92,  

просп. Соборний: 129, 133, 156, 158а. 

вул. Толстого: 8, 12, 14, 14а, 16, 18, 67, 69, 69а, 73, 75, 

79, 79а, 81а, 90, 92, 94, 96, 100, 104, 108, 113, 120. 

 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс № 41 Запорізької 

міської ради Запорізької області 

1 клас 

просп. Соборний 

159,161,167,169,171,171А,173,196,198,200, 

208,210,210А,212,214; 

вул. НезалежноїУкраїни 

37,39А,39Б,39В,39Г,40,40А,42,42А,44,45,45А,45Б,46,4

7,48,49,50,50А,51,52,52А,53,54,58,58А,60А,62; 

вул. Рекордна, 16,16А,18,24; 

вул. Миру 3,4,5,7,14,16,20; 

вул. Південноукраїнська 2,3,3А,4,5; 

вул. Зелінського 4,6. 

Запорізька загальноосвітня 

школа І-Ш ступенів №58 

Запорізької міської ради 

Запорізької області 

1 клас 

вул. Перемоги 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 

27, 29, 31, 35, 37, 37а, 39; 

вул. Паркова 2а, 4, 6, 8, 8а, 10; 

вул. Перемоги 34, 34а, 36, 38, 38а, 40, 42, 42а, 44, 45, 

46, 47, 48, 49, 50, 52, 52а, 22, 26, 28, 30, 32; 

вул. Жаботинського 3, 4, 4а, 5, 5а, 6, 7, 7а; 

вул. Дивногорська 8, 13, 14, 14а; 

вул. Поточна 4, 6, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17; 

вул. Патріотична 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 15, 14, 16, 18, 

20, 22,32, 40; 

вул. 12Квітня 2б, 2в; 

вул. Жаботинського 10, 10а, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 20; 

б-р. Шевченка 4, 4а, 6, 8, 10а, 12, 14, 16, 16а, 18, 18а, 

20, 20а, 22, 23, 24, 27; 

вул. Дивногорська 2, 3, 3а, 5а, 7, 7а, 15; 

вул. ВозʼєднанняУкраїни 15, 17, 19; 

вул. Нижня 5, 6, 7, 8, 9, 10,18-71; 

вул. ВозʼєднанняУкраїни 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 18, 18а, 20, 22, 23а, 24, 26, 28, 34, 38. 

вул.Гетьманська,1,3,3-А,5,5/1,5/3,6,7,8,8-1,8-2,9,9-1,9-

2б,9-3,10; 

вул. Тюленіна, 25-61; 

вул. Дивногорська,19-28/1; 

провулокГрозний 1-11/1; 

вул. Ужгородська, 5-14/3. 



Запорізька спеціалізована школа 

І-Ш ступенів № 72 з 

поглибленим вивченням хімії та 

біології Запорізької міської ради 

Запорізької області 

1 клас 

вул. Перемоги:59,65,69,71,71а,73,75,75а,75б,79, 

79а,81,81а,81Б;  

вул. Патріотична: 

48,50,50а,50б,52,54,54а,54Б,56,56а,63,64,64а,64Б,66, 

66а,68; 

вул. Лермонтова: 17, 19,21а,21Б,23,26. 

Запорізька загальноосвтінія 

школа І-ІІІ ступнеів «Основа»  

Запорізької міської ради 

Запорізької області 

1 клас 

вул. НезалежноїУкраїни: 80, 80а,82, 82б;                   

вул. Якова Новицького: 4, 6, 7а, 8, 10, 11; 

просп. Соборний: 139, 141, 143, 170, 170а, 170б, 170в, 

170г, 172, 174а, 176, 178, 180, 182, 182а; 

вул. Жаботинського: 39, 49, 51, 55, 57, 59, 59а, 61,63, 

65. 

Запорізька загальноосвітня 

школа І-Ш ступенів №78 

Запорізької міської ради 

Запорізької області  

1 клас 

вул. Перемоги: 85, 85а, 85б, 87, 87а, 87б, 87в, 91,95, 

95а, 95б, 97, 97а, 99. 

вул. Патріотична: 58, 58а, 58б, 58в, 60, 62; 

б-р Центральний: 4,8, 10, 12, 12б, 14, 16, 18,18а, 

19,19а, 19б, 19в, 20, 21, 22, 22а, 23, 24, 25,26,27. 

Запорізька гімназія № 25 

гуманітарного профілю  

Запорізької міської ради  

Запорізькоїобласті 

1 клас 

вул. Патріотична: 55, 57, 59, 61, 65, 65а, 74, 76б,  78, 

80, 80а, 82, 82а, 82б, 84, 86, 86а; 

вул. Яценка: 4, 4а, 6, 6а, 8, 10, 10а, 12, 14, 14а, 16, 16а; 

вул. Перемоги: 93б, 93в,101, 103 

Запорізька суспільно-

гуманітарна гімназія  № 27 

Запорізької міської ради  

Запорізькоїобласті 

1 клас 

б-р Центральний: 3,7, 9,11,13, 15,17; 

вул. Перемоги: 92, 93, 93а, 105, 105а, 107, 107а, 109, 

111, 113, 115, 115а, 115б, 117а, 117б, 119, 119а, 119б; 

вул. Патріотична: 55, 57, 59, 61, 65, 65а, 70, 72. 

Запорізька гімназія № 28 

Запорізької міської ради  

Запорізької області 

1 клас 

просп. Маяковського:3,3а;  

просп. Маяковського,5/Жаботинського, 35; 

просп. Маяковського,7/Жаботинського, 31; 

вул. Лермонтова:2,6,10,14,15,18; 

просп.  Соборний: 145, 145в, 149, 186;  

вул. Жаботинського: 41, 43, 45, 45а, 47, 47а. 

Запорізька гімназія № 71 

з поглибленим вивченням 

іноземної мови Запорізької 

міської ради 

Запорізькоїобласті 

1 клас 

просп.  Соборний: 151, 151а, 186а, 190; 

просп. Соборний 153/Сталеварів, 12; 

просп. Маяковського: 4,4а, 10,12,16, 

8/Патріотична,42; 

вул. Сталеварів, 11,13, 17; 

вул. Сталеварів,15/Жаботинського,29; 

вул. Сталеварів,6/Жаботинського,33; 

вул. Патріотична: 34,34а,36а. 

Запорізький класичний ліцей 

Запорізької міської ради  

Запорізької області 

1 клас 

просп. Соборний,155/Миру,13/Гончаренка,14; 

вул. Сталеварів 16, 18, 19, 30а, 21, 21а, 22, 23, 24, 25, 

25а, 26, 28а, 30, 32; 

вул. МихайлаГончаренка 11,13,15, 21, 23, 25, 27, 27б, 

29, 27а; 

вул. МихайлаГончаренка 17/Жаботинського,25; 

вул. Жаботинського,27; 

вул. Перемоги 51,53, 55; 

вул. Південноукраїнська 9,11, 13, 15, 17, 19; 

вул. Миру 10,18. 



Запорізький ліцей «Логос» 

Запорізької міської ради  

Запорізької області 

1 клас 

вул. Рекордна, 32,34,34А,36,36А,38,39,40; 

вул. Сталеварів, 1/30, 3, 7, 8; 

просп. Соборний 192; 

вул. НезалежноїУкраїни 64,66,68,68А,76, 76а, 76б, 78; 

вул. МихайлаГончаренка 4,6,10,10А; 

вул. Заводська 9. 

Запорізька гімназія «Контакт» 

Запорізької міської ради 

Запорізької області 

1 клас 

вул. НезалежноїУкраїни: 59, 61,63, 63а, 65, 65а, 65б, 

67, 69, 71, 73, 75; 

вул. Сєдова: 1, 1а, 2, 4; 

майдан Профспілок: 1, 3, 2, 4. 

Запорізька єврейська гімназія 

«ОРТ-Алєф» Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Перемоги 6-А,10, 12,14,16,18, 20; 

просп. Маяковського 18,20. 

Запорізькийнавчально-виховний 

комплекс «ЗапорізькаСіч» 

військово-спортивного профілю 

Запорізької міської ради  

Запорізькоїобласті 

1 клас 

вул. Науковемістечко,буд. № 48. 38, 46, 62, 64, 66, 60, 

56, 54, 41, 49с, 53, 40, 54, 56, 55, 59, 76, 72, 75, 74, 59, 

14, 90, 45, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 1, 189, 70 (кв.1-6), 106, 101, 

102, 104, 108, 19; 

вул. ЗапорізькаСіч, буд. № 1, 2, 3, 6, 7, 9с, 11, 13, 14, 

16, 17, 18, 19, 54, 57,186, 170, 11, 17, 15, 9, 3, 2, 1, 23,4, 

15, 8, 21; 

вул.СтарийДніпро, буд.№ 169, 2, 3, 4, 6, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24; 

вул.Лісництво, буд.№ 1, 2, 2а, 3, 4,5,7в,7а,7б,8, 9, 10, 

14; 

вул. Будиноквідпочинку, буд.№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 12, 

10, 9, 11, 14, 13, 15, 15а, 16, 18, 17, 19, 21, 23, 25, 42; 

вул. Овочеводства, буд.№ 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 27, 26, 30,12, 29, 14, 13, 16, 15, 17, 18, 19, 20; 

вул. Садоводство –Хортиця, буд. № 187, 33, 32, 30, 

29, 7, 6, 35с, 27, 12, 15, 41, 4, 25, 23, 21, 24, 22, 20, 43, 

42, 40с, 3, 188, 18, 19, 39с, 38с, 2. 

 

  



 

Дніпровський  район 

Повна назва закладу загальної 

середньої освіти, за якими закріплена 

територія обслуговування 

Перелік вулиць та будинків 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №22 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Ризька  - 1, 3; 

вул. Адміралтейська – 1, 3, 5, 7, 9; 

вул. Вавилова  -  3- 19; 

вул. Вишневського  - 1 – 30; 

вул. Іванівська – 1 – 20; 

вул.Лесі  Українки  - 4,6,8,10; 

вул. Трегубова   -  10, 13, 20, 22, 27, 37, 39, 12, 14-17, 

19, 21, 23, 29, 30, 33 – 35, 24, 26, 28, 31-32, 36, 38 – 

40 42; 

вул. Мінська   -   1, 2, 3, 4, 6, 8; 

вул. Сергія Синенка - 15,17-63. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №29 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

1 клас 

вул. Звенигородська - 1 – 12, 16, 20, 22, 18, 18а; 

вул. Акад. Александрова - 1, 3,5, 9, 11, 13, 15, 17; 

вул. Руставі -  1, 1а, 3, 3а, 5, 7, 7а, 1б; 

вул. Талаліхіна; 

вул. Малика. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №30 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

1 клас 

вул. Мала, 3; 

вул. Одеська - 3, 5, 7, 8, 12; 

вул. Басейна, 4; 

вул. Трегубенка, 11,13- 28; 

вул. Добролюбова -  12 ,17, 22; 

вул. Парковий бульвар -   9,11,13; 

просп. Соборний: -  185, № 187, № 189, № 193; 

вул.  Богдана Хмельницького  - 1 –7; 

вул. Лобановського -  19-29, 10 – 30. 

Запорізька  гімназія №31 

Запорізької міської ради Запорізької 

області   

1 клас 

вул. Рекордна - 1, 4а, 6; 

вул. Портова -  4, 4а, 6, 8, 9а, 10,  12,  13а, 13б, 13в, 

15а, 15б, 17а, 17б, 19; 

вул. Добролюбова - 1, 1а, 3, 5; 

Запорізька  гімназія   №50 

Запорізької міської ради Запорізької 

області 

1 клас 

просп. Соборний – 175, 177, 179, 181, 183-а; 

вул. Верхня; 

вул. Богдана Хмельницького - 8 – 29; 

вул. Добролюбова - 14, 21 

просп.  Металургів -  15, 17-26 

проїзд  Леваневського - 3, 4, 5,10 

вул. Променева 

вул. Скельна 

вул. Сергія Тюленіна 

Запорізька спеціалізована  школа І-ІІІ 

ступенів №59 з поглибленим 

вивченням англійської мови 

Запорізької міської ради Запорізької 

області 

1 клас 

вул. Сергія Синенка -  1-14 

вул. Таганська -  2, 4, 6, 16, 16а, 16б 

вул. Акад. Весніна -   1, 1а, 1б, 2-36 

вул. Петра Ребра - 1-13 

вул. Ризька, 5 

вул. Трегубова -  1-2    



Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №61 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

1 клас 

вул. Адм. Макарова 

вул. Алма-Атинська 

вул. Артилеристів - з 76, з 79 

вул. Івана Сірко 

вул. Братська 

вул. Дніпробудівельна 

вул. Доватора 

вул. Дивізіонна 

вул. Інженерна 

вул. Трансформаторщиків – з 67, з 74 

вул. Леонтовича 

вул. Марата 

вул. Метрополітенівська 

вул. Миргородська 

вул. Нікітіна 

вул. Пирогова 

вул. Пугачова 

вул. Славутича 

вул. Стасова 

вул. Столєтова 

вул. Тобольська 

вул. Тичини 

вул. Трипільська 

вул. Михайла Грушевского - 80-119 

вул. Учнівська,  непарні – з 75 

вул. Учнівська,  парні – з  з №98 

пров.  Арбатський 

пров.  Березовий, пров. Бакинський 

пров. Дорожній 

пров. Жигулівський 

вул. Інструментальна  

пров . Монтажний 

вул. Черняхівського – 78-95  

Дніпровське шосе - 24, 24а, 28-32, 34- 40, 46, 48, 52-

54, 56, 60,  62, 64 

вул. Робітнича, вул. Громової,  вул. Томаківська 

Запорізький багатопрофільний  ліцей   

№ 62  Запорізької міської ради 

Запорізької області 

1 клас 

вул. Незалежної України -  ½ , 2-а, 3, 4, 6, 7, 11, 13, 

15, 14, 16, 18, 20 , 21, 22, 24       

вул.  Трегубенка -  2, 5, 6, 6-а, 8, 10, 12 

вул. Лобановського - 4, 7, 9, 13 

вул. Парковий бульвар, 8 

просп. Соборний-  220, 222, 222а, 222б, 222в, 224, 

228, 230, 232, 234        

вул.  Добролюбова -   6, 9 ,13, 15    

вул. Портова - 2, 2а, 9б, 11а 

просп. Металургів -  12, 14, 16 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №66 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

1 клас 

просп. Металургів -  1, 2б, 2в, 3, 4, 5, 8, 10  

просп. Соборний -  216, 218 

вул. Сержанта Медведєва - 5, 6, 7, 8, 10, 12 

вул. Рекордна -   9,11,14 

вул. Незалежної  України -  25, 27, 29, 29а, 31, 36, 38 

вул. Південне шосе - 2, 2а, 2б,  



вул. Північне шосе - 3а, 3б, 3в, 5, 5а 

вул. Єнісейська - 1 - 14 

вул. Виборзька - 33, 56, 60 

вул. Гостинна -  6, 8, 10 

проїзд Віталія Тіліженка  -  2, 3, 4 

пров. Дружний -  3, 5, 6, 7, 8, 9, 9а, 11, 12. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №69 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

1 клас 

вул. Ладозька - 4, 6, 8, 12, 14, 16, 20, 20а, 22, 24, 26, 

34,  42   

вул. Бородінська - 9/12, 11, 12, 12а, 14, 16, 20, 22, 24 

вул. Товариська - 37, 37а, 37б 

вул. Професора Толока - 35, 37, 39, 39а 

вул. Айвазовського  

вул. Петра Третяка 

вул. Зернова, вул. Товариська, вул. Логінова 

вул. Івана Гутника - Залужного 

вул. Прогресивна, вул. Заозерна, вул. Панаса 

Мирного, вул.Курганна 

вул. Котляревського 

пров. Рибальський - пров. Газетний,  пров. 

Суспільний,  

пров. Бердянський - пров. Кадровий, вул. Тиражна 

вул. Медична 1-96, вул. Дев’ятого Травня,  

пров. Конденсаторний,  пров. Черкаський,  пров. 

Зерновий, пров. Прямий 

вул. Богдана Ступки, вул. Шишкіна, вул. 

Енергетична 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №73 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

 

 

1 клас 

вул. Щаслива  -  2, 2б, 3, 5, 7,7а ,7б, 8, 8а, 10, 12, 13 

вул. Щаслива -  9, 11, 13, 13а, 13б, 15 

вул. Дудикіна -  8, 8а, 10, 12, 13, 14, 15,16а, 17,18, 19, 

19а, 21, 22а, 24, 24а, 25, 26а 

вул. Кияшка -  36, 38, 40, 42 

вул. Артилеристів - 2-74, 1-77 

вул. Добробутна  

вул. Трансформаторщиків - 2-72,1-65 

вул. Квітуча 

вул. Михайла Грушевского - 1-79а 

вул. Щаслива (приватний сектор) 

вул. Учнівська - 1-96 (та №83)  

вул. Черняхівського - 1-77 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №81 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Вільного козацтва, про. Ближній, пров. 

Прохолодний,  

вул. Алуштинська 

вул. Лікарська 

вул. Ліхачова, пров. Березневий, вул. Сосюри, вул. 

Георгія Вегмана 

пров. Писарєва, вул. Єсеніна, вул. Лікарняна 

вул. Сергія  Корольова, вул. Тітова, вул. Адм. 

Лазарєва 

пров. Дніпрорудний,  вул. Сурікова, вул. Кобзаря, 

вул. Розенталь (неп.), пров. Симбірський 

вул. Калинова, вул. Дружби,вул. Наливайка 

вул. Салавата  Юлаєва, вул. Петра Базука, вул. 

Трясила 



вул. Андреса Вальмана, пров. Гімалайський 

вул. Кочубея, вул. Самійла Кішки 

вул. Героїв 37-го батальйону (1-100), вул. 

Кам’янсько Дніпровська 

вул.Розенталь (пар.), пров. Вільнянський 

вул. Дубова, вул. Голядкіна 

вул. Підгорна, Кубинський, вул. Менонітська, вул. 

Цілинна 

вул.  Соняшникова, вул. Депутатська 

вул. Істоміна 

вул. Анапська 

вул. Скрябіна, пров. Вірний, пров. Вечірній, пров. 

Анадирський, вул. Лісна 

вул. Семеренка , вул. Герхарда Ремпеля 

вул. Бориса Гринченка, пров. Палія, пров. Чудовий 

вул. Скеляста, вул. Шмідта, вул. Буревісника 

вул. Сусаніна, вул. Костюшко, вул. Кошова 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №86 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Дегтярьова - ( приватний сектор) 

вул. Дегтярьова - 2, 5а, 6, 8, 10, 12 

вул. Ольги Кобилянської -  1, 2-а, 2, 4, 6, 8, 10, 12 

вул. Давидова 

вул. Зачиняєва  

вул. Героїв 37-го батальйону - з 102 та №83 до парні 

102 до кінця 

вул. Гладкова, пров. Адигейський, вул. Ломоносова 

вул. Іскри 

вул. Рильського, вул. Бурденка, пров. Понтонний 

вул. Інженера Веденеєва, пров. Джерельний 

вул. Байди 

вул. Фестивальна 

вул. Олени Теліги, пров. Артеківський 

вул. Стадіонна, пров. Іжевський 

вул. Пантелеймона Куліша 

вул.Платова, вул. Грабовського, пров. Широкий, 

пров. Ветеранів 

вул. Вітряна, пров. Буковинський, пров. Січневий 

вул. Нібурівська, пров. Дарницький 

вул. Сибірська, вул. Хворостяна 

вул. Марко  Вовчок, вул. Сковороди 

вул. Водяна, пров. Чуйський 

вул. Ковпака 

вул. Яворницького пров. Ржевський 

вул. Нечипора Дейкуна, вул. Тараса Бульби 

пров. Сальський 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №87 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Зестафонська - 1, 3-6а, 8-14а, 18-22 

вул. Хакаська - 3А, 3\14, 5, 7 

вул. Руставі - 2, 4, 6, 8а, 10, 12 

вул. Узбекистанська -  1, 1а, 3, 5, 7, 9, 9а, 11, 13а, 17 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №89 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

 1 клас 

вул. Рельєфна- 2, 2а, 4, 6, 8, 10, 10а, 12, 14, 14а, 16, 

18, п\с 

вул. Дудикіна – 1, 3, 5, 7, 7а, 7б, 9а, 11 

б - р.  Вінтера 1-50 



вул. Ажурна 

вул. Бетховена 

вул. Кожедуба 

вул. Вінницька 

вул..Грибоєдова 

вул. Генераторна 

вул. Електрозаводська 

вул. Кар’єрна  - 4,7,9,11,13 

вул. Михайлова  - 9, 11,13,17,19,46, п\с 

вул.. Музейна, вул. Сортувальна, вул. Турбінна, 1 

пров. Квітучий, пров. Вузький, пров. Дзвінкий, пров. 

Якуцький, пров. Східний,  пров. Вологодський 

5 клас 

вул. Кияшко - 1-34 

вул. Явірний -  4, 6, 8 

б – р. Бельфорський -  3-13 

Запорізький колегіум  «Елінт» 

Запорізької міської ради Запорізької 

області 

1 клас 

 

вул. Ладозька - 32, 32а, 36, 36а, 38, 40, 40а 

вул. Професора Толока - 13, 15, 19, 21, 23,  27а, 33 

Запорізька спеціалізована  школа І-ІІІ 

ступенів №100  Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Ладозька - 17, 17а, 19, 21, 23, 56/25  

вул. Товариська - 39, 39а, 41, 43, 56/25, 56а, 58, 60   

вул. Бородінська - 1, 3, 4а, 5, 6, 6а, 7, 10, 19а  

вул. Професора Толока -  17, 25, 27 

вул. Зернова - 28, 30, 30а, 32, 34, 36, 40, 42, 44 

вул. Мурманська  - 3, 3-а, 5/16 

вул. Штурмова - 1, 3, 5, 7, 9 

вул. Гребельна, вул. Клубна, вул. Олександра 

Кузнецова 

вул. Айнлагська, пров. Плотинний 

вул. Ярославська 4-40  

вул. Памятна,  вул.Телеграфна, вул. Дніпрогесівська 

пров. Короткий 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №104 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Сергія Синенка  65, 65а, 67, 69, 69а, 71, 75, 77, 

77а, 79, 79а, б, 81, 81а, 83 

вул. Михайла Коцюбинского,  вул. Байконурівська,  

вул. Булавіна, вул. Дубовця, вул. Гребінки, вул. 

Міклея, вул. Остапа Вишні, вул. Пожарського, вул. 

Піщана, вул. Фучика. 

пров. Пам’ятний, пров. Сріблястий 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс №109 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

 вул. Професора Толока  - 14 а, 14б,  18, 18б,  20, 

20аб, 24,  26, 26аб,  28, 30, 32, 34, 34а, 36, 38 

вул. Дніпровські  пороги - 15, 17а, 19, 21, 23, 25, 31, 

35 

вул. Бородинська, 25 

вул. Товариська  - 64, 64
а
, 66

а
, 68, 68

а
, 70 

вул. Огарьова, вул. Зарічна, пров. Зарічний,  вул. 

Бестужева,  

вул. Багратіона 

 вул. Лісозаводська 

вул. Медична з №97, пров. Зоряний, пров. Дубовий,  

пров. Перлинний, пров. Ставропольський 

вул. Бородинська  



вул. Силова, пров. Благодатний, пров. Солов’їний   

вул. Станіславського, пров. Перлинний 

вул. Мурманська приватний сектор 

вул. Ярославська, вул. Дубова 

вул. Каховська  

вул. Череповецька 

вул. Правобережна, вул. Набережна 

вул. Донецька, вул. Ювілейна 

вул. Котельникова,  вул. Центральна 

вул. Зелена 

вул. Ленська 

вул. Санаторна, вул.Розваги, вул.Сільська, вул. 

Вишнева 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс «Еврика» Запорізької 

міської ради Запорізької області 

 

 

1 клас 

вул. Кияшко - 1-34 

вул. Явірний -  4, 6, 8 

б – р. Бельфорський -  3-13 

 

 

 

  



 

 

Заводський  район 

Повна назва закладу загальної 

середньої освіти, за якими закріплена 

територія обслуговування 

Перелік вулиць та будинків 

Запорізький навчально виховний 

комплекс № 13 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Вузлова, 1 – 21; 

вул. Водозабірна,1 – 24; 

пер. Самопливний, 1 – 15; 

пер. Квітковий,1 – 15; 

вул. Бодянського, 1 – 53; 

вул. Селищна, 50 – 95, 1-51; 

вул. Норильська, 1 – 50, 37-118; 

вул.Світловодська, 1 – 56, 60-102; 

вул. Світловродська, буд.16а; 

вул. Норильська, буд.46а. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІ ступенів № 21 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Амурська, 1-53, 2-54; 

пров. Барнаульський, 1-11, 2-10; 

вул. Друкарська, 1-53, 20-54; 

вул. Електрична, 71-79, 85-109, 72-198, 185-197; 

вул. Житомирська, 1-99, 4-94; 

вул. Іркутська, 1-21, 2-34; 

вул. Ключова, 1-25, 2-22; 

пров. Косогірний, 10, 12; 

пров. Кузбаський, 1-9, 2-8; 

вул. Літературна, 71-125, 72-128; 

вул. Машинна, 57-177, 58-184; 

пров. Онезький, 3-11, 2-14 

вул. Основна, 1-53, 2-54 

вул. Прияружна, 4-76, 45-107 

вул. Радіальна, 1-27, 4-36 

вул. Синельниківська, 71-113, 72-110, 185-197, 186-

198 

вул. Славгородська, 58-76, 102-112 

пров. Сніжний, 1-9, 4-12 

вул. Софіївська, 72-82, 84-114, 186-198 

вул. Театральна, 3-31, 2-24 

пров. Уфимський, 3-11, 4-14 

вул. Шамотна, 1-25, 2-28 

вул. Шахмотна, 3-35 

вул. Літературна, буд. 72а 

вул. Шламова, 2-42 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів № 33 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

1 клас 

вул. Автодорівська 2а-80 

вул. Алмазна 17-27,39,41,45-51 

вул. Болотнікова 1-51, 2-50 

вул. Висотна 1-47, 2-44 

пров. Вогняний 1-11 

вул. Вроцлавська 11-23, 27-47 

вул. Вятська 1-37, 2-12 

пров. Водяний 1-7, 2-6 

вул. Гончара 1-39, 61-85, 105-121, 2-64, 68, 74, 74а 



вул. Демократична 121,123,125,181-197, 134-168 

пров. Єреванський 1-13, 2-12 

пров. Женевський 1-13, 2-40 

вул. Запоріжбудівська 19-53, 14-62 

вул. Зразкова 105-139, 128-154 

вул. Каспійська 83-99, 126-154 

пров. Кедровий 3-29, 4-24 

пров. Кремнієвий 1-17 

пров. Макіївський 1-11, 2-8 

вул. Невельського 3-17, 4-18 

вул. Олександра Невського 1-35, 37-73, 2-34, 38-64 

вул. Ніжинська 23-75, 66-68, 68а, 72-78, 88-104, 77-

117, 120-126 

пров. Ніженський 1-21, 2-22 

вул. Оренбурзька 1-4 

вул. Підпорожня 3-11, 2-22 

вул. Політехнічна 3-25, 2-24 

вул. Редакційна 1-37, 2-18 

вул. Республіканська 77-125, 185, 84, 88-136 

вул. Річна 1-19, 4-12 

пров. Стальний 1-15, 2-16 

пров. Таллінський 1-15, 2-12 

вул. Теннісна 11, 15-37, 41-51, 12-48 

вул. Травнева 151-177 

вул. Учительська 87-127, 90-132 

вул. Ушакова 1-25, 33-39, 2-30, 36-42 

вул. Чонгарська 3-17, 19-71, 2-16, 20-70 

вул. Чудова 131-151, 152-178 

вул. Сталевара Галушки 71-105б, 70-106 

вул. Шмідта 126-144, 156-162, 164-226 

вул. Вятська, буд.34а 

вул. Вятська, буд.44 

вул. Учительська, буд.101в  

вул. Вятська, буд.40 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів № 36 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул.Синельниківська 1а – 69, 2 – 70  

вул.Армавірська 2 – 20, 1 – 15  

вул.Автобусна 21 – 31, 3, 5,13  

вул.Кустанайська 1 – 7, 4 – 14  

вул.Славгородська 3 – 75а,  4 – 12, 16, 24 – 94  

вул.Водовертна 3 – 17  

вул.Горобинова 3 – 11, 4 – 12  

вул.Миколи Рибнікова 1, 3, 7, 9  

вул.Билкіна 3 – 7, 4 – 8, 14 – 22,  

15 – 21, 25 – 33, 24 – 36  

вул.Магнітна 1 – 5, 4 – 8  

вул.Машинна 1 – 55, 2 – 56  

вул.Прияружна 1 – 21  

вул.Електрична 1а – 69, 2а – 70  

вул.Чернівецька 4 – 8  

вул.Софіївська 2б – 70  

вул.Літературна 1 – 69, 2 – 70 

вул. Софіївська, буд.2г 

 

 



Запорізька гімназія №46 Запорізької 

міської ради Запорізької області  

1 клас 

вул. Євпаторійська :1, 2 

вул. Історична : 22, 34 – 38, 35-39 

вул. Олександра Невського: 189-249, 228-246 

вул. Новоселівська : 5-13, 4-14 

вул. Павлокічкаська: 30- 42, 46, 48, 52, 31, 31а  

вул.Перспективна: 9, 11, 13, 27-35, 35а,37 

вул.Північне шосе: 24,26,28    

вул. Посадочна : 17-33,18-28 

пров. Суміжний: 3-9, 2-20 

вул. Ушакова : 186а- 262 

Запорізька гімназія №47 Запорізької 

міської ради Запорізької області  

1 клас 

вул. Вогнетривка 1-21,2-14 

вул.Історична 1-11а, 18, 18а, 18б, 20, 20а, 20б, 25-33, 

4,6, 6а, 8,10 

вул.Павлокічкаська 1-8, 10, 12, 14, 11-17 

вул.Оптимістична 2, 8,12, 13-35, 14-18,26-36 

вул.Фінальна 2-10, 16, 20, 22, 24, 45-69, 32-72 

вул.Глазунова 1,2,3,4,6,9,10 

вул.Посадочна 1, 2, 4, 5, 6 

вул.Перспективна 3,5,7 

вул.Фундаментальна 1,5, 9, 11, 13, 17, 19 

вул. Морфлотська 3,4,5 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №54 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Алмазна, 1-15,2-18, 38,  46, 32, 44 

вул. Балтійська, 1-9а, 2-10  

пров. Бірюсинський, 1-7, 2, 8а, 8б 

пров. Брестський, 3-7, 4-8а 

вул. Відмінна, 1-35, 6-32 

пров.Внуковський, 2-16 

вул. Демократична, 5-119 

вул. Досягнень, 1-21, 2-24 

вул. Чорногорівська, 1-16 

вул. Запоріжбудівська, 2-10 

вул. Зразкова, 1-43, 47-81, 81в,89-103, 2-108, 112-122 

вул. Камська, 1-9, 2-14 

вул. Каспійська, 1-17, 77-81, 2-26, 30-86, 90-98, 102- 

120 

вул. Крайова, 1-11, 2а -14 

пров. Кремнієвий, 8-16 

вул. Лижна, 1-17, 2-16 

пров. Лисенка, 3-9, 4-10 

пров. Листопадовий, 1-11, 2-10а 

вул. Молодіжна, 56-66, 63-69 

вул. Морфлотська, 76-82, 63-109, 84-110 

вул. Морфлотська 7, 12, 18 

вул. Орловська, 1-11, 2б-10 

вул. Передова, 1-17, 2-36, 21-35 

вул. Софії Перовської, 1-21, 4-41а, 12а 

пров. Повітряний, 1-9, 2-10 

вул. Початкова, 1-37, 2-36 

пров. Переяславський, 3-9, 4-10 

вул. Придніпровська, 1-5, 2-8 

вул. Причальна, 7-85, 2-52 

вул. Радіаторна, 1-17, 2-18 



пров. Ревуцького, 3-7, 4-8 

вул. Республіканська, 73, 75, 76, 78, 90 

вул. Середня, 1-33, 2-30 

вул. Сеченова, 1-17, 2-10 

вул. Соснова, 10-22, 70-82, 1-25, 65-81, 88-90 

вул. Теннісна, 1,2,3,4,5,6,7,10 

пров. Титановий, 37а, 39а, 41а, 43а, 45а 

вул. Травнева, 77-149 

вул. Учительська, 3-73, 77-83, 2-88 

вул. Фрезерна, 1-17, 2-18 

вул. Футбольна, 1, 2, 2а, 2б, 3, 5-31, 4-18, 26-30 

вул. ЛізиЧайкіної, 55, 57, 49 

вул. Чудова, 3-113, 2-102, 115-129, 104-150 

пров.  Юріївський, 1-27, 2-16, 24 

пров. Весняний, 1-11, 2-14 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс № 67 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Бетонна 4-20 

вул. Демократична 26-78 

вул. Досягнення 37-61, 44-68 

пров. Кришталевий 3, 7, 9, 4-10 

пров. Конотопський  1-7, 2-8 

вул. Лассаля 1, 3, 25-63, 2-20, 30-38 

вул. Лижна 35, 37, 41-79, 30-62 

пров. Металістів 1-13, 2-12 

вул. Морфлотська 1-57, 4-50 

вул. Початкова 67-79, 62-98 

вул. Радіаторна 27, 27а, 35, 37, 32-50 

вул. Республіканська 3-25, 33, 35, 51-57, 61а-71а, 2-

62, 68-74 

вул. Сеченова 25а, 25б, 27а, 29-41, 48/64, 64, 66, 68 

вул.  Добровольчих батольйонів 1-63, 71-77, 2-18, 

22, 26-30, 34, 36, 36а, 50-54 

пров. Текстильний 1-33, 2-42а 

вул. Футбольна 48-92, 57-101 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №75 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

 

1 клас 

вул.Аматорська, 54, 56, 58, 60, 63, 67, 69 

вул. Аматорська : 34, 38-46 

вул. Вроцлавська, 28-34,  42-86 

вул. Історична,  42, 45, 47,49, 59, 61, 63, 67, 69, 71, 

82, 84, 86, 88, 90, 106 

вул. Компресорна, 28а,  31, 33,34, 35, 69-81 

вул. Молодіжна, 79, 86,  111-143, 118-128 

вул. Олександра Невського, 118-220, 105-187 

вул. Павлокічкаська, 50,  52, 52-а,55,   57, 59, 61 

вул. Фінансова, 1-123; 2-112 

вул.  Ушакова, 120-186 

вул. ЛізиЧайкіної,  61-69, 73, 62-74, 109-131, 108-130 

вул. Скворцова 1-229, 2-210 

вул.  Павлокічкаська: 45 – 53, 61 

вул.  Фільтрова : 2-11, 17, 19, 25, 29-41, 12, 20, 24, 34 

-58 

вул. Насосна : 20,23,29,  35-63 

 5 клас 

вул. Алмазна,  52, 54,55, 62-86,  67,  77-107 

вул. Вроцлавська 3,5,7,9 



пров.Бузький, 4, 6 

вул. Вогнетривна,  21, 23, 25, 52, 54 

вул. Гончара,  123-155, 144-158 

вул. Ринкова, 1-47 

вул. Історична, 73, 73А, 77, 108, 110, 116, 118, 120, 

126 

пров. Карельський 

вул. Марганцева,  1-29, 10-30 

пров. Наскрізний, 17-23, 18-24 

вул. Олександра Невського, 66-116, 75-103 

пров.Трубний 

вул. Ушакова, 41-103, 44-118 

вул. Човнева, 2-32, 21-27, 1-11. 

пров. Черепашковий 

вул.  Фінансова : 125-215,114-174 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс «Барвінок» Запорізької 

міської ради Запорізької області 

 

 

 

1 клас 

вул. Алмазна,  52, 54,55, 62-86,  67,  77-107 

вул. Вроцлавська 3,5,7,9 

пров.Бузький, 4, 6 

вул. Вогнетривна,  21, 23, 25, 52, 54 

вул. Гончара,  123-155, 144-158 

вул. Ринкова, 1-47 

вул. Історична, 73, 73А, 77, 108, 110, 116, 118, 120, 

126 

пров. Карельський 

вул. Марганцева,  1-29, 10-30 

пров. Наскрізний, 17-23, 18-24 

вул. Олександра Невського, 66-116, 75-103 

пров.Трубний 

вул. Ушакова, 41-103, 44-118 

вул. Човнева, 2-32, 21-27, 1-11. 

пров. Черепашковий 

вул.  Фінансова : 125-215,114-174 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІ ступенів №85 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Амурська, 55-165 

вул. Друкарська, 55-73, 77-91, 113-139, 56-74, 98-152 

вул. Електрична, 199-257, 200-278 

вул. Житомирська, 101-177, 96-202 

вул. Машинна, 179-279, 186-224 

вул. Основна, 55-133, 56-144 

пров. Плановий, 11-17 

вул. Прияружна, 109-127, 78-100 

пров. Садибний, 2, 4 

вул. Синельниківська, 199-223, 200-258 

вул. Софіївська: 200 - 250 

пров. Стрілків, 1,3 

вул. Шламова, 60-82 

 

  



 

 

Комунарський  район  

Повна назва закладу загальної 

середньої освіти, за якими закріплена 

територія обслуговування 

Перелік вулиць та будинків 

Запорізька гімназія № 6  Запорізької 
міської ради Запорізької області 

1 клас 
вул. Європейська (буд. 9,11,11а,15,17,19,21); 
вул.Олімпійська (буд.1,4,6,8,10, 12); 
вул. Чумаченка (буд. 23, 23а,б,в 25,25а,б,27,29,31). 

Запорізька спеціалізована школа з 
поглибленим вивченням іноземної 
мови № 7  Запорізької міської ради 
Запорізької області 

1 клас 
 
вул. Космічна (буд. 116, 118, 118а,б,г,120); 
вул.Північнокільцева (буд. 19, 19а,б, 23). 
 
 

Запорізька гімназія № 8  Запорізької 
міської ради Запорізької області 
 

1 клас 
вул. Європейська ( буд. 2,4, 
8,10,12,14,16,18,20,22,26,26а,28,28а,б,30,32, 
34,38,40,42,44,46); 
вул. Олімпійська (буд. 12,16,18,18а); 
вул. Північнокільцева (буд.6); 
вул. Чумаченка (буд. 34,34а,36а,37,41). 

Запорізька загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів № 14 Запорізької 
міської  
ради Запорізької області 
 

1 клас 

вул. Авіаційна; 

вул. Абрикосна; 

вул. Аеродромна (буд. 31-43, 34-62); 

пров. Амбулаторний; 

вул. Барикадна (буд. 63-297, 28-182а); 

вул. Броненосця Потьомкіна; 

вул. Боротьби; 

вул. Вагонна (буд. 1-35, 2-38); 

вул. Вокзальна (буд. 1-9, 2-10); 

вул. Господарча (буд. 1-19, 2-20); 

вул. Грузинська; 

пров. Грушевий; 

вул. Олександра Говорухи (буд. 2-16, 1-51); 

вул. Дністровська; 

вул. Дослідна станція; 

вул. Кармелюка; 

вул. Керченська; 

вул. Кишинівська; 

вул. Кінцева; 

вул. Коса; 

вул. Кропивницького; 

вул. Культурна (буд. 63-217, 60-214); 

вул. Літакова; 

вул. Ливарна; 

пров. Мінометний; 

вул. Міжнародна; 

вул. Молдавська; 

вул. Оранжерейна (буд. 28-38); 

вул. Очаківська; 

вул. Польова (буд. 39-79, 46-80); 

вул.Парашутна; 

вул.Планерна; 

вул.Павлоградська; 

вул.Пржевальського; 



вул.Максима Прокуратова; 

вул.Промислова; 

вул.Реконструктивна (буд. 1-25, 2-26); 

вул.Російська; 

вул.Ростовська; 

вул.Святоволодимирівська(буд. 61-201, 58- 236); 

вул.Сєрова; 

вул.Садова (буд. 65-123,66-168); 

вул.Снайперська ( буд. 19-79, 18-66); 

вул.Степова (буд. 33-219; 60-234); 

вул. Столярна (буд. 1-39, 2-34); 

вул.Таманська; 

вул.Технікумівська; 

вул.Чкалова (буд. 25-219, 32-210); 

вул.Чорноморська; 

вул.Фізкультурна; 

вул.Яблучна; 

вул.Ясельна. 
Запорізька загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів № 17 Запорізької 
міської  
ради Запорізької області 
 

1 клас 

вул.Азовська; 

вул. Академіка Карпинського; 

вул.Алапаєвська; 

вул.Балка Попівка (буд. 1-133; 2-152); 

вул.Батарейна; 

вул. Белінського; 

вул.Будівельна; 

вул.Броньова; 

вул.Вапняна; 

вул.Вахтенна; 

вул.Вахтова; 

вул.Василя Вишиваого; 

пров. Водонапірний; 

вул.Вузькоколійна; 

вул.Гарбузова; 

вул.Глібова; 

вул.Гнаровської; 

вул. Горіхова Бухта; 

вул.Дежньова; 

вул.  Дмитра Миргородського; 

пров. Єльницький; 

вул.Закарпатська; 

вул.Зеленогорська; 

вул.Знаменська; 

пров. Знаменський; 

вул.Зорепадна; 

вул.Кам’яна; 

вул.Квіткова; 

вул.Кедрова; 

вул.Київська; 

вул.Кобзарська; 

вул. Космічна (1,1а,б,в,г,д, 3,3а,б,5,5а,б,7,7а,б); 

вул.Крейсерна; 

вул.Легендарна; 

вул.Лікарська; 

вул.Літня; 

пров. Літній; 

вул.Маршова; 



пров. Мелітопольський; 

вул. Миколи Ласточкіна (буд. 1-29; 2-86); 

пров. Млиновий; 

вул.Новомосковська; 

пров. Оздоровчий; 

вул.Окська; 

вул. Олександра Вишнівського; 

вул.Освітянська; 

вул.Осипенка; 

вул. Панаса Саксаганського; 

вул.Поліклінічна; 

вул.Приватна; 

вул.Продольна; 

вул.Репіна; 

вул.Рясна; 

вул.Самарська; 

вул.Саперна; 

вул.Сімейна; 

вул. Сергія Серікова; 

вул.Сланцева; 

пров. Сланцевий; 

вул.Стратосферна; 

вул.Танкістів; 

вул.Технічна; 

пров. Тупиковий; 

вул.Тушинська; 

вул.Федьковича; 

вул.Чернишевського; 

вул. Шенвізська; 

вул.Ялинкова. 
Запорізька загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів № 23 Запорізької 
міської  
ради Запорізької області 
 

1 клас 

вул.Олександра Говорухи (буд.18, 20 ,22 ,24, 26, 26а, 

28, 28а, 30); 

вул.Комарова (буд.4, 6, 6а); 

вул.Магара (буд. 4, 4а, 4б, 6, 6а); 

вул.Парамонова (буд. 2, 4, 4а, 4б, 6, 8, 10, 12, 17, 19); 

вул.Чумаченко 38, 40. 
Запорізька загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів № 38 Запорізької 
міської  
ради Запорізької області 

1 клас 

вул.Комарова (буд. 

1,3,5,7,9,13,21,23,25,25а,27,27а,29,29а); 

вул.Олімпійська (буд. 20,20а,22,22а,24,26а,26б); 

вул.Парамонова (буд. 1,3,5,7,9,11); 

вул.Чумаченка (буд.36,38,41а,43,45,47). 
Запорізький навчально-виховний 
комплекс № 70 Запорізької міської 
ради Запорізької області 
 

1 клас 

вул.Ангарна; 

вул.Аеродромна (буд.1-29, 2-32); 

вул. Барикадна (буд. 1-61, 4-24); 

вул.Ботанічна; 

вул.Вагонна (буд. 37-85; 40-84); 

вул.Васильєва; 

вул. Весела; 

вул. Волі; 

вул.Вокзальна (буд. 11-35; 12-36); 

вул.Господарча (буд. 21-45; 22-46); 

вул.Городна; 

вул.Дирижабельна; 

Залізничі будинки (буд. 2, 6, 8, 9,10); 



вул. Індустріальна; 

вул.Каштанова; 

вул.Космічна (буд. 2 -76а); 

вул. Культурна (буд. 1-61; 2-58); 

вул.Лазаретна; 

вул.Механічна; 

вул. Нагірна; 

вул.Оранжерейна (буд. 1-21; 2-26); 

пров. Оранжерейний; 

вул. Польова (буд. 1-37; 2-44); 

вул.Реконструктивна (буд. 27-53, 28-42); 

вул. Садова (буд.1-63; 2-64); 

вул. Святоволодимирівська (буд. 1-59; 2-56); 

вул.Сінна; 

вул.Серафимовича; 

вул.Снайперська (буд. 3-17; 2-16); 

вул. Степова (1-31, 2-58); 

вул.Столярна (буд. 41-79; 36-80); 

вул.Тополіна; 

вул.Чкалова (буд. 1-23; 2-30); 
Запорізька загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів № 80 Запорізької 
міської ради Запорізької області 

1 клас 

вул.Балка-Попівка (буд. 166-265, 171-327); 

пров. Безіменний; 

вул.  Олександра Говорухи (буд. 

32,34,34а,36,36а,38а,59а,б,в,69,75,77, 

79,81,83,85); 

пров. Дарвіна; 

вул.Космічна (буд. 

78,78а,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,91,93,95,97, 

99,100,100а,б,101,102,102а,104а,106,108,108а,110,11

0а,б,112а,б, 114); 

вул. Магара (буд.1, 3, 5, 7, 9, 11); 

пров. Охайний; 

вул.Північнокільцева (буд. 

3,5,5а,7,9,9а,11,13,15,15а,б,17,17а); 

вул.Радіо (буд. 1-8); 

вул.Ситова (буд. 2, 3,5,6,7). 
Запорізька загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів № 84 Запорізької 
міської ради Запорізької області 

1 клас 

вул.Північнокільцева (буд. 

10,12,14,18,22,22а,24,24а,26); 

вул.Ситова (буд. 9,9а,б,11,11а,б,13,13а,15,15а,17); 

вул.Чумаченка (буд. 

12,12б,14,14а,16,16а,18,20,22,24,26,26а,28,30, 

30а,б). 
Запорізька загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів № 88Запорізької міської  
ради Запорізької області 
 

1 клас 

вул.Антарктична; 

вул.Біломорська; 

вул.Геологічна; 

вул.Луганська; 

вул.Музична (буд. 2а-2л, 4,6,8,  1-35в); 

вул. Петра Григоренка; 

вул.Радіо (буд. 9 - 63); 

вул.Ракетна; 

вул.Рязанська; 

вул.Юності (буд. 2-26г, 1-59в). 

 

 



Запорізький навчально-виховний 
комплекс № 90 Запорізької міської 
ради Запорізької області 

1 клас 

вул.Космічна (буд. 

122,124,124а,б,в,126,126а,128,130,130а,б,131,132); 

вул.Північнокільцева (буд.25); 

вул.Чумаченко 

(буд.3,4,5,6,7,8,9,11,13,13а,15,15а,б,в,г); 

вул.Складська (буд. 2). 
Запорізька загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів № 97 Запорізької 
міської  
ради Запорізької області 
 

1 клас 

вул.Автозаводська (буд. 4-12); 

пров. Баумана; 

пров. Бойовий); 

вул.Водограйна (буд. 1,3,5,7,14,16,18); 

пр. Будівельників; 

вул.Крамська; 

вул.МиколиЛасточкіна (буд. 31-71; 88-144); 

вул.Межова; 

вул.Меліоративна; 

вул.Невська; 

вул.Новокузнецька (буд. 1-31); 

вул.Партизанська; 

вул.Привокзальна; 

вул.Річкова; 

вул.Сівашська; 

вул.Спартаковська; 

пров. Стрілецький; 

пров.Тракторний; 

вул.Урожайна; 

вул.Халтуріна; 

вул.Циолковського; 

вул.просп. 40 років Перемоги (буд.7-51); 

вул.1905 року; 

вул.Щедра (буд. 2-18; 1-19); 

вул.Ялтинська. 
Запорізька загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів № 103 Запорізької 
міської ради Запорізької області 
 

1 клас 

вул.Автозаводська (буд.14- 44); 

вул.Болбочана; 

вул.Електровозна; 

вул. Миколи Ласточкіна (буд. 73-123а, 146-200); 

пров. Мостовий; 

вул.Нагнибiди (буд. 15); 

вул.Новокузнецька (буд. 2-20а); 

пров. Пiвденний; 

пров. Прикордонний; 

вул.Санiтарна. 
Запорізька гімназія № 107  
Запорізької міської ради Запорізької 
області 

1 клас 

вул.Водограйна (буд. 2,4,8,10); 

вул.Нагнибіди (буд. 11,11а,б); 

просп. 40 років Перемоги (буд. 

57,57а,63,65,65а,б,67). 
Запорізький навчально-виховний 
оздоровчийкомплекс№ 110 
Запорізької міської ради Запорізької 
області 
 

1 клас 

вул.Автозаводська (буд. 48, 48а,б, 50,50а,54, 56, 60); 

пров. Кавказький; 

вул. Миколи Ласточкіна (буд. 204-286, 129- 225а); 

вул.Любисткова; 

вул.Нагнибіди (буд. 8,10); 

вул.Новокузнецька (буд. 

28а,34,36,36а,44,45,47,49,59); 



вул.Плавнева; 

пров. Плавневий; 

просп. 40 років Перемоги (буд. 63-67); 

вул.Стешенка (буд. 15,17, 23, 25); 

пров. Харьковський. 

 

  



 

Олександрівський   район 

Повна назва закладу загальної 

середньої освіти, за якими 

закріплена територія 

обслуговування 

Перелік вулиць та будинків 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №1 імені Т.Г. Шевченка 

Запорізької міської ради Запорізької 

області 

1 клас 

вул. Козача (парна сторона); 

вул. Козача (непарна сторона); 

вул. Шкільна 5, 6; 

вул. Глиноцементна; 

вул. Шкільна 7, 9, 10, 16; 

вул. Українська 32, 34, 41, 43; 

вул. Шкільна 17, 18, 24, 26; 

вул. Поштова 109, 115, 159; 

вул. Поштова 165, 167а, 167; 

вул. Українська 7, 45, 49;  

просп. Соборний 89, 91, 97; 

просп. Соборний 105,107; 

просп. Соборний 93, 95; 

вул. Запорізька 9б, 11, 13, 15; 

вул. Поштова 159а, 161а; 

вул. Поштова 171а, 173; 

вул. Шкільна 8; 

вул. Запорізька 17; 

просп. Соборний 117 а; 

вул. Поштова 169, 171; 

вул. Шкільна 13, 15; 

вул. Поштова 161, 163; 

просп. Соборний 99, 117; 

вул. Шкільна 30; 

вул. Запорізька 15. 

Запорізька гімназія № 2  ім. Лесі 

Українки Запорізької міської ради 

Запорізької області 

1 клас 

вул. Святого Миколая 91 – 105 (непарна сторона); 

вул. Святого Миколая 64 – 98 (парна сторона); 

вул. Фортечна 30, 32, 34, 36; 

вул. Фортечна 38, 40, 42, 44; 

вул. Фортечна 45, вул. Тепла 40, 42, 44, 46; 

вул. Поштова 100, 104, 105, 107; 

вул. Шкільна 25; 

просп. Соборний 81; 

вул. Шкільна 32; 

вул. Тепла 30, 32, 36, 38; 

вул. Поштова 87а, 89, 90, 91; 

вул. Перша ливарна 19, 21, 23, 25; 

вул. Поштова 85, 87, 89; 

вул. Запорізька 4а, 6а; 

вул. Шкільна 34, 38, 40, 42, 46, 50, 44. 

Запорізька загальноосвітня школа I-

Ш ступенів № 3 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

 

1 клас 

просп. Соборний, 100, 98, 98а, 96, 94, 92, 88, 86, 84, 

74, 72, 70, 106а; 

вул. Святого Миколая, 57, 61, 63, 67, 69, 71, 73; 

вул. Приходська 56, 58, 60, 64; 

вул. Жуковського 87, 85, 83, 81, 79; 



вул. Жуковського 75, 73, 71, 69, 67, 74, 65, 63а; 

вул. Жуковського 61а, 61, 63, 59, 59а, 57; 

вул. Гоголя 147, 145, 143, 121, 119, 111, 109, 107, 99; 

вул. Гоголя 97, 95, 93, 91, 85, 83, 81, 8-77, 75, 73, 71, 

69, 100; 

вул. Гоголя 96, 94, 92, 90, 88, 86, 84, 82, 80; 

вул. Гоголя 78, 76, 74, 72, 70, 66, 64, 62; 

вул. Олександрівська 93, 91, 89, 95, 83, 77, 67, 65, 63, 

61, 49, 47, 110, 108, 106, 102, 100; 

вул. Олександрівська 96, 94, 86, 84, 82, 80, 74, 68, 62, 

60, 64, 52, 50, 48, 46, 42, 44; 

вул. Глісерна 18, 20, 20а, 22, 22а, 24, 24а, 26, 26а, 28, 

6; 

вул. Академіка Чабаненко 32, 34, 36, 23, 25, 21, 11, 13, 

97; 

вул. Перша Ливарна 2, 4, 6, 38, 40, 12, 20, 33, 37, 39, 

41; 

вул. Слободська 62, 64,70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 53, 55, 

57, 59, 61, 63, 67, 67а; 

вул. Фортечна 49, 51, 53, 55, 57, 67, 69, 50, 52, 54, 56, 

58, 60, 62, 64, 66. 

Запорізький Академічний ліцей 

Запорізької міської ради Запорізької 

області 

1 клас 

просп. Соборний – 104, 106, 106а, 110а, 110б, 144, 

146, 146а; 

просп. Соборний – 102/43; 

вул. Приходська – 45, 45а, 51; 

вул. Гоголя 122, 120, 124, 126; 

вул. Гоголя 157, 159, 159а, 161а, 161б, 163, 163а; 

вул. Гоголя 148, 149 (корпус 1, 2); 

вул. Олександрівська – 95, 97, 97а, 114, 114а; 

вул. Запорізька 18; 

вул. Запорізька 110а, 110б,112а; 

вул. Комутаторів 45. 

Запорізька загальноосвітня школа I-

Ш ступенів № 5 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Дніпровська 24;  

просп. Соборний 68, 50, 60, 64, 40, 42, 43, 52, 44, 46, 

62, 66; 

вул. Гоголя 44 – 52, 31-45, 47-63; 

вул. Олександрівська 11-38; 

вул. Тургенєва 1-26; 

вул. Дніпровська 4-а; 

вул. Жуковського 40-45; 

вул. Поштова 32а-40, 43; 

вул. Поштова 69, 57а; 

вул. Поштова 57; 

вул. Дніпровська 4; 

пров. Тихий 1-14;  

вул. Троїцька 21-43; 

вул. Тургенєва 14-28; 

вул. Поштова 27-51; 

вул. Тургенєва 27; 

вул. Академіка Амосова 32-40, 73-81, 93-111; 

вул. Тургенєва 29-54;  

вул. Благовіщенська 1-20, 31-45; 

просп. Соборний 48 ,54, 56, 58; 



вул. Поштова 55; 

вул. Дніпровська 2; 

вул. Покровська 22-42; 

вул. Залізнична 22, 23; 

вул. Залізнична 24; 26. 

Запорізька гімназія  №11 

Запорізької міської ради Запорізької 

області 

1 клас 

вул. Гоголя 1-31; 

вул. Жуковського 1-31; 

вул. Ламана; 

вул. Троїцька 2-20; 

вул. Поштова 3-15, 4а-6; 

вул. Земського лікаря Лукашевича 1-25; 

пров. Упорний 2-16; 

вул. Базарна 1-14, 14а, 14б, 14в, 20-28; 

вул. Воєнкоматська 1 – 30; 

просп. Соборний 21, 22, 23, 24, 26, 29, 36, 38; 

вул. Академіка Амосова1-10, 21-43, 42-68, 61, 64, 65; 

вул. Покровська 1-20. 

Запорізька загальноосвітня школаI-

Ш ступенів № 15 Запорізької 

міської ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Гончарова (парна сторона); 

вул. Гончарова (непарна сторона); 

вул. Фортечна 71, 73, 75, 76, 78, 79, 80, 81, 82, 84; 

вул. Жуковського 76, 78, 80, 82; 

вул. Жуковського 68, 68-а; 

вул. Залізнична 54; 

вул. Залізнична 13-а, 13-б, 13-в; 

вул. Залізнична 20, 21; 

вул. Залізнична 3, 4, 5, 6а, 11; 

вул. Залізнична 7/ вул. Фортечна 79; 

вул. Залізнична 9, 9а; 

вул. Залізнична 17а, 17б; 

вул. Інститутська 1, 3, 4, 5, 6, 7; 

вул. Костянтина Великого 10, 10-а, 14,14-а; 

вул. Костянтина Великого 12, 16, 18; 

вул. Костянтина Великого 2, 18-а, 18-б; 

вул. Костянтина Великого 4, 18а; 

вул. Костянтина Великого 20; 

вул. Костянтина Великого 6, 8, 8-а; 

вул. Перша Ливарна 44, 46, 48. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів № 76 Запорізької 

міської ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Володарська, вул. Українська 59-А; 

вул. Малинова, вул. Вербова; 

вул. Гоголя 177, 169; 

просп. Соборний 154, 154-А, 154-Б; 

вул. Гоголя 167, 171, 175; 

вул. Павла Захаріна, вул. Пушкіна, пр. Соборний 150; 

вул. Революційна, Пойденко, Кооперативна, 

 пров. Крицевий, Низовий; 

вул. Суха, Куйбишева, Кузнечна; 

вул. Шевченка, Гоголя 132-162; 

вул. Сонячна,Зоряна, пров. Кінцевий; 

пр. Соборний 148, 150-Б; 

вул. Пестеля, пров. Ягідний; 

вул. Єднання, Арочна; 

вул. Тімірязєва, Симфонічна; 



вул. Вишнева, Першотравнева; 

вул. Гоголя 181, 173, Українська 61, 61-А; 

вул. Крилова, Рилєєва, Осіння, Зимня; 

вул. Українська 57, 57-А, 57-Б; 

вул. Гоголя 183, пр. Соборний 148-А, 148-Б, 148-В, 

пров. Вантажний; 

вул. Західна, пр. Соборний 152-А,  152-Б. 

Запорізькій колегіум  № 98 

Запорізької міської ради Запорізької 

області 

1 клас 

вул. Українська 29, 29а; 

вул. Українська 31,33; 

вул. Українська 5, 5а; 

вул. Українська 35, 37; 

вул. Українська 2, 2а; 

вул. Українська, 2б, 4; 

вул. Українська 6, 8; 

вул. Запорізька 1; 

вул. Запорізька 3, 5; 

вул. Запорізька 7,9, 9а; 

вул. Запорізька  2, 2а, 2б, 2в; 

вул. Запорізька 4, 4б; 

вул. Запорізька 6, 6б; 

вул. Фортечна, 1, 1а; 

вул. Фортечна 3, 5; 

вул. Фортечна 2, 4; 

вул. Шкільна 12, 14; 

вул. Шкільна 20,22; 

вул. Шкільна 44а, 46а, 48. 

 

 

 

  



 

Хортицький район 

Повна назва закладу загальної 

середньої освіти, за якими закріплена 

територія обслуговування 

Перелік вулиць та будинків 

Запорізький колегіум «Мала 

гуманітарна академія» Запорізької 

міської ради Запорізької області 

1 клас 

вул.Героїв 93-ї Бригади1а,3, 3а, 5, 7, 9, 11; 

вул.Новгородська4,6,8, 10,12; 

просп. Ювілейний/вул.Героїв 93-ї Бригади 24/1; 

вул.Запорізького козацтва41; 

 5 клас 

вул.Новгородська, 18, 20. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів № 24 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул.Запорізького козацтва 

1,3,3а,5,7,11,11а,13,13а,15,15а,15б; 

вул.Ентузіастів  3,5,7,11,13,15,19,19а; 

вул.Василя Сергієнка 6,8,10,14,14а,16,16а,16-б,18, 

20,20а,22,24,24а,26, 28, 28а,30,32; 

вул.Василя Сергієнка32/ вул.Ентузіастів 21. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №32 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул.14 Жовтня 3,5,9; 

вул. Маршала Судця 1,3,3а,5,7,9,26; 

б-р Будівельників 

6,7,7а,8,9,10,11,12,13,14,15,17,19,21, 21а,23; 

вул.Хортицьке шосе 4,6,10,12,14,16, 18, 20; 

вул.Василя Стуса 3. 

Запорізька спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів № 40 з поглибленим 

вивченням англійської мови 

Запорізької міської ради Запорізької 

області 

1 клас 

просп. Інженера Преображенського21,23,25, 27,29, 

31,33; 

вул.Героїв 93-ї Бригади12,14,16,16а, 18, 20, 22, 24; 

вул.Василя Сергієнка 68/ Героїв 93-ї Бригади 32; 

вул.Василя Сергієнка 70. 

Запорізька гімназія № 45 Запорізької 

міської ради Запорізької області 

1 клас 

вул.Новгородська 3, 5, 7, 9а, 11, 13, 15, 26-б; 

вул.Козака Бабури14,18,20; 

пр. Ювілейний 43/ вул.Казака Бабури 5; 

вул. Мала Залізнична 1, 1-а, 2, 3, 4, 5, 6; 

просп. Ювілейний30,43а, 45; 

вул.Василя Сергієнка 11. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів № 49 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Світла 4,4а,6,12,14,14а,16,18; 

просп. Інженера Преображенського 

1,5,5а,5б,7,9,11,17,19; 

вул.Героїв 93-ї Бригади 4,6,8, 

просп. Ювілейний 12,14,16,17а,18,18а,19а,19б, 20, 

20а,23а; 

просп. Ювілейний 22/ вул.Героїв 93-ї Бригади 2; 

вул. Доблеснабуд.1а, 2, 3, 4, 4а, 5, 5а, 5б, 5г, 6, 7, 

7а, 8, 9, 10, 11, 11а, 11в, 11д, 12, 13, 13а, 14, 15, 16, 

17, 17а, 17б, 17в, 17г, 18, 19, 20, 21, 21а, 22, 22а, 

23а, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30а, 31, 31а, 32, 33, 34, 

36, 38, 40, 42, 43, 46, 48, 50, 52, 54, 54а, 55, 56, 58, 

60, 62, 64, 64а, 66, 68, 70, 72; 

Селище МВО -7, ІІ квартал, буд. 9, 11, 13, 25, 28; 

вул. Якова Пункіна, буд.8, 10. 

 



Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів № 51 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул. Героїв 93-ї Бригади 

27,28,29,30,34,34а,38,40,40а,44,44а,42,48; 

вул.Василя Сергієнка 13,15,21,23, 25, 25а, 27,29,33, 

39; 

вул.Воронезька 1,3,5,6,10,12,12а,14,14а,16, 

16а,18,18а, 24,26,28,30,34; 

Комплекс по вул.Воронезькій, 13  буд. 14, 15, 16, 

19, 20, 21, 22. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів № 91 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

просп.Ювілейний 27,29; 

вул. Лахтінська 2,4,6,10,10а,10б,12; 

вул. Ентузіастів 4; 

вул. Запорізького козацтва 17,17а, 

19,19а,21,21а,23,27, 29,31, 33, 35. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів № 92 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

1 клас 

вул.Василя Сергієнка 5а,34,36,38,40,42,44,48; 

вул.Ентузіастів 10,12,18,18а,20; 

Лахтінська 

1,3,5,7,7а,9а,9б,11,11а,13,13а,15,15а,17,19,21; 

просп. Ювілейний33,35,39,39а,41; 

вул. Казака Бабури 3,8,10,13а. 

Запорізький багатопрофільний ліцей 

№ 99 Запорізької міської ради 

Запорізької області 

 1 клас 

вул. Героїв 93-ї Бригади 15, 17, 19, 21; 

вул. Василя Сергієнка 54, 56, 62, 66; 

вул.Новгородська14, 20а, 22а; 

просп.Ювілейний26,26а; 

 5 клас 

вул. Новгородська 22,24,26. 

Запорізький загальноосвітній 

багатопрофільний навчально-

виховний комплекс  № 106 

Запорізької міської ради Запорізької 

області 

1 клас 

вул. Рубана 5,7,7а,11,13,15,17,21,23,25,27; 

вул. Хортицьке шосе 30б,32,32а,34,36а; 

вул. Курузова 3,5,7,9,9а,11,11а,13,15. 

Запорізький загальноосвітній 

навчально-виховний комплекс  

№ 108  Запорізької міської ради 

Запорізької області 

1 клас 

вул. Хортицьке шосе 42,44а; 

вул. Калнишевського 6,8,10,10а,14,16,18,20; 

вул. Калнишевського 22/Дорошенка 5; 

вул. Дорошенка 3,4,6,6а,8,10,14; 

вул.Рубана 14,18,18а,20,22,24. 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс «Гармонія-плюс» 

Запорізької міської ради Запорізької 

області 

1 клас 

вул. Новгородська 18, 20,22,24,26. 

 

 

 

  



Шевченківський район  

Повна назва закладу загальної середньої 

освіти, за якими закріплена територія 

обслуговування 

Перелік вулиць та будинків 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №4 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

1 клас 

вул. Виробнича; 

вул. Волзька; 

вул. Декабристів;  

вул. Олексія Поради: буд. 35-53 (непарні); 

вул. Карпенка-Карого: буд. 3, 5, 7, 7а, 5а, 5б, 5в, 

11а, 11б, 13, 30-50;  

вул. Кольорова; 

вул. Комунальна;  

вул. Миколи Краснова: буд. 5, 7а; 

вул. Миколи Корищенка: буд. 1-18, 20, 22, 24, 26, 

28, 19, 36,  36б; 

пров. Куп'янський; 

вул. Магістральна: буд. 76а, 70а, 70, 72а, 34-61;  

вул. Малахітова; 

пров. Модельний;  

вул. Окружна; 

пров. Орликова;  

вул. Північна;   

пров. Полярний; 

пров. Сторожевий; 

вул. Тесленко; 

вул. Харчова: буд.  17 (3, 4), 18-71, 73-80, 3-11;  

пров. Чистий; 

пров. Ямський;  

вул. Різдвяна; 

5 клас 

вул. Миколи Корищенка: буд. 38, 40 (1-3). 

 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №12 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

1 клас 

вул. Брюллова; 

вул. 8 Березня: буд. 52-68;  

вул. Вороніхіна; 

вул. Деповська: буд. 21-70;  

вул. Іванова: буд. 83-92, 94, 95;  

вул. Кругова: буд. 146-156; 

вул. Магістральна: буд. 1-33;  

пров. Мозаїчний; 

пров. Морський; 

пров. Мармуровий; 

пров. Озерний; 

вул. Омська; 

пров. Сімферопольський; 

вул. Суліми; 

пров. Флотський; 

пров. Фронтовий;  

вул. Господарська; 

пров. Народний. 

Запорізька спеціалізована школа 

фізичної культури I-III ступенів №18 

Запорізької міської ради Запорізької 

області  

1 клас 

вул. Іванова: буд. 93. 



Запорізький навчально-виховний 

комплекс №19 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

1 клас 

пров. Абхазький; 

пров. Архангельський;  

вул. Бірюзова; 

пров. Будапештський;  

вул. Військбуд;  

вул. Віражна; 

вул. Гризодубової;  

вул. Грабарі; 

вул. Олексія Заїки;  

вул. Привітна; 

вул. Курчатова;  

сел. Кринички; 

вул. Лейтенантська;  

пров. Льотний; 

вул. Молодогвардейська;  

вул. Нестерова; 

вул. Полєтаєва;  

вул. Радищева; 

вул. Юрія Кондратюка;  

рад. Дніпровський; 

вул. Стартова; 

сел. Будівельник;  

вул. Фінські будинки; 

вул. Академіка Грекова; 

вул. Василівська; 

вул. Наталіївська; 

вул. Оріхівська; 

вул. Нікопольська; 

вул. Загорська. 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс №19 Запорізької міської 

ради Запорізької області 

Філії №1 та №3  

1 клас 

вул. Богдана Завади: буд. 4, 4а, 6; 

вул. Авраменка; 

вул. Спартака Маковського: буд. 9. 

Запорізький ліцей №34 Запорізької 

міської ради Запорізької області  

 

1 клас 

вул. Вороніна: буд. 3, 5, 9, 9а, 11, 13. 

 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс  №42 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

1 клас 

вул. Аптечна;  

вул. 8 Березня: буд. 86-188 (парні);  

вул. Верещагіна: буд. 1-51, 53, 55, 57, 61, 67, 69;  

вул. Олександра Аношкіна: буд. 164-268, 173-259; 

вул. Естонська: буд. 1-32; 

вул. Єрмака; 

вул. Ізмаїльська; 

вул. Ігоря Сікорського: буд. 209-247, 322-382; 

вул. Курська; 

вул. Кутузова: буд. 16-157; 

вул. Звільнена: буд. 60-140, 61-123;  

вул. Григорія Квітки-Основ'яненка: буд. 186-236; 

вул. Попова: буд. 1-32; 

вул. Потєшна; 

вул. Слов'янська: буд. 23-165; 

вул. Таврична; 

пров. Тавричний; 

вул. Тімірязєва: буд. 252-306, 363-441;  

вул. Цитрусова: буд.  11-114; 



вул. Шевченка: буд. 279-339, 302-376. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №52 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

1 клас 

пров. Аграрний; 

вул. Агрономічна;  

вул. Арктична; 

вул. Січових стрільців;  

вул. Архітектурна; 

вул. Астраханська; 

вул. Батайська; 

вул. Берінга; 

вул. Бузкова;  

вул. 8 Березня: буд. 55-135 (непарні);  

пров. Воркутинський; 

пров. Генічеський; 

пров. Гомельський; 

вул. Двінська; 

вул. Дизельна;  

вул. Олександра Аношкіна: буд. 80-162, 81-171; 

пров. Замкнутий; 

вул. Звільнена: буд.  1-59, 2-58;   

вул. Канівська; 

вул. Каменська;  

пров. Курильський; 

вул. Курортна; 

вул. Ігоря Сікорського: буд. 182-320, 65-207; 

вул. Латвійська; 

пров. Листяний;  

пров. Майкопський; 

вул. Міцна; 

пров. Мальовнича;  

вул. Новочеркаська; 

пров. Оріхівський; 

вул. Григорія Квітки-Основ'яненка: буд. 50-202, 29-

103; 

пров. Придорожній;  

вул. Полтавська; 

вул. Руставелі; 

пров. Світлодолинський;  

вул. Скульптурна; 

вул. Студентська; 

вул. Таганрогська;  

пров. Тенісний; 

вул. Тімірязєва: буд. 168-250, 205-359; 

вул. Григорія Нелюбова; 

вул. Івана Мейлуса; 

вул. Червонопрапорна: буд. 2-76 (парні); 

вул. Читинська; 

вул. Віктора Духовченка; 

вул. Шевченка: буд. 190-300, 177-277. 

вул. Академіка Павлова; 

вул. Академічна; 

вул. Алейна; 

пров. Алейний;  

вул. Аральська;  

вул. Банківська;  

вул. Козацьких гетьманів;  

вул. Виноградна; 



вул. Волгодонська;  

вул. Гарнізонна; 

вул. Громадянська;  

вул. Григорія Квітки-Основ'яненка, буд. 1-26, 28, 

30, 42, 46, 48; 

вул. Державіна; 

вул. Долінна; 

вул. Олександра Аношкіна: буд. 1-79; 

вул. Залізна; 

вул. Запоріжсталівська; 

пров. Збройовий; 

пров. Кавалерійський; 

вул. Капустяна; 

вул. Клінічна; 

вул. Коксобудівна;  

вул. Комбінатська;  

вул. Чумацький шлях;  

вул. Криворізька;  

вул. Ігоря Сікорського: буд. 60-180, 1-63; 

вул. Мартенівська; 

вул. Менделєєва; 

вул. Мічуріна; 

пров. Моторний; 

вул. Нова; 

вул. Івана Мазепи; 

вул. Прокатна;  

вул. Профспілкова;  

вул. Путійська; 

вул. Зеленоярівська;  

вул. Степана Разіна;  

вул. Солідарності; 

пров. Технічний; 

вул. Тімірязєва: буд. 54-166, 20-203;  

вул. Тунельна; 

вул. Івана Мейлуса: буд. 1-77 (непарні);  

вул. Чавунна; 

вул. Фруктова; 

вул. Шевченка: буд. 2-188, 63-175;  

вул. Миколи Киценка; 

вул. Українська: буд. 92, 94, 115-137. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №55 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

1 клас 

вул. Абразивна; 

вул. Мальв; 

пров. Бархатистий; 

пров. Богатирський;  

вул. Бережки; 

вул. Білоруська;  

вул. Волинська; 

пров. Волховський; 

вул. Волошкова; 

вул. Герцена; 

вул. Гранітна;  

вул. Гродненська; 

вул. Дальнесхідна;  

вул. Бориса Луцького;  

вул. Донська; 

вул. Дружна; 



вул. Елеваторна;  

пров. Ізвілістий;  

вул. Блок-пост Карантинка; 

вул. Крайня; 

пров. Каширський; 

вул. Краматорська;  

вул. Крутоярська; 

вул. Цегельна; 

пров. Лебединий; 

пров. Лунний; 

вул. Мокрянська;  

вул. Москворецька; 

вул. Милосердя; 

вул. Панельна; 

вул. ЗБ станція Передаточна; 

вул. БМП-528 і мехколона 16; 

пров. Поетичний;  

пров. Прибережний;  

вул. Садівництва; 

пров. Святковий;  

вул. Семенівська;   

вул. Ставкова; 

вул. Станційна;  

вул. Теплохідна;  

пров. Томський; 

вул. Фонтанна; 

пров. Художній;  

вул. Чайковського;  

вул. Челябінська; 

вул. Черепична; 

вул. Чернігівська. 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс №60 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

1 клас 

пров. Відкритий; 

вул. Військова; 

вул. Високовольтна; 

пров. Взльотний; 

вул. 8 Березня: буд. 23, 27-45 (непарні), 74, 76, 78;  

вул. Докучаєва: буд. 1-14; 

вул. Зеленодольська;  

вул. Іванова: буд. 48-81а; 

вул. Качалова: буд. 14, 16; 

вул. Кривоносова; 

вул. Оборонна: буд. 36-93 

вул. Офіцерська;  

пров. Полковий; 

пров. Свірський;  

вул. Героїв Дніпра: буд. 41-74;  

вул. Героїв 55-ої бригади: буд. 38-61; 

вул. Чарівна: буд. 2-38 (парні), 38а, 38б, 40, 1-115 

(непарні); 

вул. Поліни Шило;  

вул. Фонвізіна. 

 

 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс  №63 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

вул. Докучаєва: буд.  54, 55, 56, 57, 57а;  

вул. Зеленодольська: буд.  62, 64; 

вул. Кутузова: буд.  2, 8, 10, 12, 14; 



 вул. Пархоменка: буд.  2-12 (парні);  

пров. Табірний; 

вул. Чарівна: буд. 40а, 42, 42а, 44, 46, 46а, 48, 48а, 

50, 52, 123, 123а, 117, 119, 121, 125, 127, 141, 135-

145 (непарні); 

вул. Цитрусова: буд. 1, 3, 5, 5а, 6, 8, 9, 9а, 9б. 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс №64 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

1 клас 

вул. Автострадна; 

вул. Аджарська; 

вул. Актюбінська;  

вул. Антарктична;  

вул. Батумська; 

вул. Білогорська;  

вул. Високогірна;  

пров. Воскресний; 

вул. Владимирська;  

пров. Глибокий; 

вул. Міська; 

вул. Горна; 

пров. Гурзуфський; 

вул. Івана Богуна;   

вул. Заполярна; 

вул. Квіткова; 

вул. Кибальчича;  

вул. Килимова; 

вул. Красноградська;  

сел. Креміно; 

вул. Мокрянський кар'єр-2; 

пров. Луцький; 

вул. Миколаївська;  

вул. Мирна; 

вул. Молочна;  

вул. Мохова; 

вул. Музична; 

пров. Нижній;  

вул. Нижегородська; 

вул. Новорічна; 

вул. Новоросійська;  

вул. Подольська; 

вул. Природна; 

вул. Прудова; 

вул. Радісна; 

вул. Раєвського;  

вул. Володимирська; 

вул. Сахалінська; 

вул. Світлогорська; 

вул. Січова; 

вул. Серпуховська; 

пров. Солений; 

вул. Академіка Вернадського;  

пров. Тираспольський; 

вул. Углегорська; 

вул. Хлібна; 

вул. Юності;  

вул. Шевчука;  

вул. Квартал 115; 

пров. Лютневий;  



вул. Хороводна; 

вул. Янтарна. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №65 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

1 клас 

вул. Академіка Клімова: буд. 2, 2а, 3; 

вул. Деповська: буд. 80-123; 

вул. Дачна; 

пров. Дачний; 

вул. Залізничні будинки 101, 101а;  

вул. Залізничні будинки 102, 103; 

вул. Залізничні будинки 104, 104а;  

вул. Залізничні будинки 105;  

вул. Залізничний будинок 182 км; 

вул. Кругова: буд. 1/109, 1/111; 

вул. Фелікса Мовчановського: буд. 19-25 (непарні), 

50, 50а, 52, 52а; 

 вул. Червона; 

вул. Квартал 26; 

вул. Кругова: буд. 70-84, 74а, 74б, 57, 59, 59а, 101, 

101а, 105, 107;  

пров. Кирпичний;  

вул. Лугова; 

вул. Мідна; 

пров. Мисливський;  

пров. Митищенський;  

пр. Моторобудівників: буд. 3, 3а, 11, 18, 20, 22, 24, 

26, 26а, 28, 32;  

вул. Мусоргського; 

вул. Омельченка; 

пров. Поштовий; 

вул. Севастопольська;  

вул. Суха Балка; 

вул. Тернопільська;  

вул. Транспортна; 

вул. Трудова; 

вул. Фабрична;  

пров. Фабричний;  

пров. Чугуєвський;  

вул. Ярова; 

вул. Ясногірська;  

пров. Дальній; 

вул. Дальня. 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс №68 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

1 клас 

пров. Армійський; 

пров. Бутирський;  

пров. Вихідний; 

пров. Вітчизняний; 

пров. Відрадний; 

вул. Олексія Поради: буд. 1-33; 

вул. Єрмолова; 

вул. Карпенко-Карого: буд. 17, 17а, 17б, 17в, 19, 21, 

23, 27, 10-28; 

вул. Миколи Краснова: буд. 1а, 3, 4; 

вул. Миколи Корищенка: буд. 21а, 23, 21, 20а, 30а, 

34а, 34б, 30, 32, 30б; 

пров. Кам'янодробильний;  

вул. Куліковського; 

вул. Кільцева; 



пров.. Листопрокатний; 

вул. Магістральна: буд. 72, 74, 74а, 74б, 76; 

вул. Мечникова; 

вул. Івана Чупілка; 

вул. Смоленська; 

вул. Тверська; 

вул. Харчова: буд. 72, 17 (1, 2);  

вул. Цегельна: буд. 31/32; 

вул. Гетьмана Івана Самойловича; 

5 клас 

вул. Миколи Корищенка: буд. 36а, 40 (4-6). 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №77 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

1 клас 

вул. Автодорожня; 

пров. Аравійський;  

пров. Астрономічний;  

вул. Василя Діденка; 

пров. Бахчисарайський;  

вул. Балканська; 

пров. Варшавський;  

пров. Віденський;  

вул. Владивостоцька; 

пров. Вантажний; 

вул. Волоколамська;  

вул. Вольська; 

пров. Грузовий;  

пров. Дагестанський;  

вул. Довженка; 

вул. Зелена; 

вул. Іртишська;  

пров. Казанський;  

пров. Камчатський;  

вул. Павла Сиромятникова; 

вул. Красногірська;  

вул. Лірична; 

вул. Лиманська;  

вул. Липовецька; 

пров. Маріупольський;  

пров. Метеоритний; 

вул. Московська; 

пров. Московський;  

вул. Памірська; 

вул. Панфьорова;  

вул. Паторжинського;  

пров. Пензенський; 

пров. Печерський; 

вул. Підлісна; 

вул. Пілотів; 

пров. Привользький;  

вул. Слави; 

пров. Сочинський;  

пров. Тепличний;  

вул. Теплова; 

вул. Тимурівська;  

вул. Мостова; 

вул. Ферганська;  

пров. Херсонський;  

вул. Червоногірська;  



пров. Шахтинський; 

пров. Шепетівський; 

вул. Юнатів; 

пров. Якутський;  

вул. Ярославська. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №95 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

1 клас 

вул. Вороніна: буд. 19, 19а, 23, 25, 27а, 29, 29а. 31, 

33; 

вул. Богдана Завади: буд. 10, 12, 14, 20, 22, 24; 

вул. Спартака Маковського: буд. 8, 6, 4; 

вул. Ігоря Сікорського: буд. 466, 468, 470. 

Запорізька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №101 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

 1 клас 

вул. Бочарова: буд.  8а, 8б, 10а, 12а, 6,.8, 10, 12, 14, 

14а,.16, 16а,.16б,.18;  

вул. Магістральна: буд.  80, 84б, 86, 88, 88а, 88б, 

90, 92, 92а, 94, 96, 96а; 

вул. Чарівна: буд.  155, 155а, 157, 157а; 159, 159а, 

161, 163; 

вул. Пархоменка: буд. 18, 20а, 22, 22а, 23, 24, 24а; 

вул. Тульська; 

вул. Новаторська; 

вул. Стрельнікова; 

вул. Алтайська: буд. 51, 53, 55, 57-82; 

вул. Ігоря Сікорського: буд. 285-307, 428-452; 

вул. Заслонова: буд. 19-27; 

вул. Григорія Квітки-Основ'яненка: буд.  284-304. 

вул. Полякова. 

 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс №111 Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

1 клас 

вул. Борисоглібська; 

вул. Верхоянська; 

вул. Юрія Федорука; 

вул. Зорге; 

пров. Зустрічний; 

вул. Калузька; 

вул. Григорія Чечета; 

вул. Миколи Хвильового; 

вул. Леоніда Приня; 

вул. Толстого; 

вул. Заміська; 

вул. Максима Кривоноса; 

вул. Центральна. 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс "Вибір" Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

1 клас 

вул. Бочарова: буд. 1,.3, 5, 7, 9; 

вул. Чарівна: буд. 147, 149, 151, 153, 153а, 153б; 

вул. Пархоменка: буд. 14, 16; 

вул. Постова; 

пров. Шевченківський; 

пров. Пішохідний; 

вул. Заслонова: буд. 1-17; 

пров. Соколиний; 

вул. Адлеровська;  

вул. Балкова; 

вул. Баранова; 

вул. Калинівська; 

вул. Новосибірська;  

вул. Григорія Квітки-Основ'яненка: буд.  238-278; 



вул. Естонська: буд. 33-61; 

вул. Попова: буд. 33-40; 

вул. Ігоря Сікорського: буд. 251-281, 384-426; 

вул. Алтайська: буд. 1-49, 50, 52, 54, 56; 

вул. Підмосковна;  

вул. Тімірязєва: буд. 308-362, 443-501;  

пров. Преснянський; 

пров. Балканський; 

вул. Верещагіна: буд. 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 68, 

70-109; 

вул. Шевченка: буд. 341-416;  

вул. Олександра Аношкіна: буд. 260-268. 

Запорізький багатопрофільний ліцей 

"Перспектива" Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

 5 клас 

вул. Академіка Філатова; 

вул. Барвиста; 

вул. Чумацтва; 

вул. Фелікса Мовчановського: буд. 2-46 (парні);  

вул. Іванова: буд. 1-47; 

вул. Героїв Дніпра: буд. 1-40; 

вул. Оборонна: буд. 1-35; 

вул. Героїв 55-ої бригади: буд. 1-36; 

вул. Фортечна: буд.  88, 88а, 88б, 90, 90а, 92-96; 

вул. Аваліані; 

вул. Двадцять дев'ять; 

вул. Паралельна; 

вул. Кругова: буд. 10, 12, 14, 16а, 18, 20, 22, 24, 26, 

28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 44а, 46, 48, 50, 52, 

62, 66, 7, 15, 21, 25, 31, 57, 57а, 59, 59а; 

вул. Стефанова. 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс І ступеня "Світанок" 

Запорізької міської ради Запорізької 

області 

 

 1  клас 

вул. Фортечна: буд.  88, 88а, 88б, 90, 90а, 92-96; 

вул. Аваліані; 

вул. Двадцять дев'ять; 

вул. Паралельна; 

вул. Кругова: буд. 10, 12, 14, 16а, 18, 20, 22, 24, 26, 

28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 44а, 46, 48, 50, 52, 

62, 66, 7, 15, 21, 25, 31, 57, 57а, 59, 59а; 

вул. Стефанова; 

вул. Академіка Філатова; 

вул. Барвиста; 

вул. Чумацтва; 

вул. Фелікса Мовчановського: буд. 2-46 (парні);  

вул. Іванова: буд. 1-47; 

вул. Героїв Дніпра: буд. 1-40; 

вул. Оборонна: буд. 1-35; 

вул. Героїв 55-ої бригади: буд. 1-36. 

Запорізький навчально-виховний 

комплекс "Мрія" Запорізької міської 

ради Запорізької області  

 

 1 клас 

вул. Миколи Корищенка: буд. 36а, 38, 40. 

 

Керуючий справами 

виконкому ради          Р.А.Омельянович 


